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ANEXO RP-17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Secretaria de Estado da Saude

CONVENIADA: Fundacdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca

CNPJ: 47.969.134/0001-89

ENDERECO E CEP:  Pragca Dom Pedro Il, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSAVEL (IS) PELA CONVENIADA: Tony Graciano

CPF: 341.225.086-49

OBJETO: Transferéncia de recursos financeiros destinados as despesas de Custeio de Hospital (material de consumo, prestac
EXERCICIO: 2018

ORIGEM DOS RECURSOS (1):  Estadual

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Conveénio n° 548/2016 09/12/2016 01/01/2017 a 31/12/2019 8.845.200,00

Aditamento n°

Aditamento n°

Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA ;EE\A/ISSS'I'EA(Z)ARA (@] VALORES(RF;F)REVISTOS DATA DO REPASSE NUMERO DCORIESI?_LCJ)MENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
20/12/2017 245.700,00 23/01/2018 20180B06921 233.415,00
20/01/2018 245.700,00 29/01/2018 20180B09257 233.415,00
20/02/2018 245.700,00 20/02/2018 20180B13790 233.415,00
20/03/2018 245.700,00 23/03/2018 20180B22501 233.415,00
20/04/2018 245.700,00 20/04/2018 20180B29891 233.415,00
20/05/2018 245.700,00 18/05/2018 20180B40345 233.415,00
20/06/2018 245.700,00 05/07/2018 20180B63089 233.415,00
20/07/2018 245.700,00 27/07/2018 20180B71735 233.415,00
20/08/2018 245.700,00 27/08/2018 20180B89392 233.415,00
20/09/2018 245.700,00 25/09/2018 20180B98533 233.415,00
20/10/2018 245.700,00 26/10/2018 20180BB8607 245.700,00
20/11/2018 245.700,00 30/11/2018 20180BD2317 245.700,00
20/12/2018 245.700,00 27/12/2018 20180BG4924 245.700,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 245.630,47

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 3.071.250,00

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 7.000,12

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 3.323.880,59

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 15.215,41

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 3.339.096,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2018 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Fundagdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): Estadual
DESPESAS
oespesas | CONTABILIZADAS | (o rilhnas | JOTALDE | conrapilizavas
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZAI?AS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGA$ NESTE RS$) PAGAR EM
(R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) @=H+1 EXERCICIOS
(H) 0} SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) - - - - N
Recursos humanos (6) - - - - -
Medicamentos 1.860.652,23 336.263,24 1.860.652,23 2.196.915,47 -
Material médico e hospitalar (*) 68.256,54 15.324,50 68.256,54 83.581,04 -
Géneros alimenticios - - - - -
Outros materiais de consumo - - - - -
Servigos médicos (*) - - - - -
Outros servigos de terceiros - - - - -
Locacédo de iméveis - - - - -
Locagdes diversas 99.725,50 - 99.725,50 99.725,50 -
Utilidades publicas (7) 765.203,71 - 765.203,71 765.203,71 -
Combustivel - - - - -
Bens e materiais permanentes - - - - -
Obras - - - - -
Despesas financeiras e bancérias - - - - -
Outras despesas - - - - -
TOTAL 2.793.837,98 351.587,74 2.793.837,98 3.145.425,72 -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez
que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 3.339.096,00
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) 3.145.425,72
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] 193.670,28
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) 193.670,28

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Local e data:

Franca, 26 de junho de 2019.

Responsaveis pela Conveniada:
nome:
cargo :

Tony Graciano
Presidente Voluntario

Fundagdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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ANEXO RP-17 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:
CONVENIADA:

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

Secretaria de Estado da Saude

Fundacgédo Santa Casa de Misericérdia de Franca

CNPJ: 47.969.134/0001-89

ENDEREGO E CEP:

Praca Dom Pedro Il, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA:

Tony Graciano

CPF: 341.225.086-49
OBJETO: Transferéncia de recursos financeiros destinados as despesas de Custeio de Hospital (material de consumo, prestacdo de servigos de terceiros e
EXERCICIO: 2018
METAS ALCANGADAS Manutencgdo e Realizagao dos Atendimentos no Hospital
ORIGEM DOS RECURSOS (1):  Estadual
= N° COMPROVANTE
ESPECIFICACAO DO
NATUREZA DA DESPESA DE PAGAMENTO
DATA DOCUMENTO F|SDC()A$_?|TOE|':‘;—|?|1(-2?;3|A) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR DATA PAGAMENTO (Ch;:lrl‘z;:::;!sf.
03/11/2017 1344 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 164,70| 02/01/2018 19558
06/11/2017 12071 E:?Q:'Smb“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 1.162,80| 02/01/2018 19555
06/11/2017 38492 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 2.663,84| 02/01/2018 19555
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
06/11/2017 152717 Far e oo i 4| 1.773,16| 03/01/2018 10759
07/11/2017 12082 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 5.526,90| 02/01/2018 19555
07/11/2017 12083 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 1.620,00 02/01/2018 19555
07/11/2017 4481 mggdl';;‘;,d Distribuidora Hospitalar | 51y i amentos 1.036,80| 02/01/2018 19555
08/11/2017 21439 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 162,00 02/01/2018 19557
Supermed Comércio e Importagdo Material médico e hospitalar
08/11/2017 96058 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 (*) 737,30] 02/01/2018 19555
09/11/2017 30588 Etlggompany Comercio e Servigos 4 :\il)atenal médico e hospitalar 1.080,00| 02/01/2018 19555
09/11/2017 12125 E:?;eD'St”b“'dora de Medicamentos | = 41y jicamentos 3.240,00| 02/01/2018 19555
09/11/2017 12126 E:?Q:'Smb“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 920,00 02/01/2018 19555
09/11/2017 12127 E:?;eD'St”b“'dora de Medicamentos | - 41y jicamentos 1.675,08| 02/01/2018 19555
09/11/2017 433568 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.845,00 02/01/2018 19555
09/11/2017 1586565 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.320,00( 02/01/2018 19555
Kollimed Comércio de Material .
09/11/2017 17471 Médios Hospitalar Lida 3|Medicamentos 1.080,00 02/01/2018 19555
09/11/2017 461201 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 20,34| 02/01/2018 19567
Oncorio Distribuidora de .
09/11/2017 57227 Modicamentos Lida Epp 3|Medicamentos 19.142,50| 02/01/2018 19555
Cristalia Produtos Quimicos .
10/11/2017 1861239 P o o 3|Medicamentos 1.730,00| 02/01/2018 19556
13/11/2017 12161 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 3.240,00 02/01/2018 19555
13/11/2017 12162 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | = 41y jicamentos 4.555,30 02/01/2018 19555
13/11/2017 12163 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 600,00 02/01/2018 19555
13/11/2017 472626 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 905,00 02/01/2018 19555
13/11/2017 46219 m‘fmed Produtos Farmacéuticos | 4\1c jicamentos 940,00 02/01/2018 19555
13/11/2017 46223 'I:'t‘(’j‘;amed Produtos Farmacéuticos | 51y jicamentos 10.684,00| 02/01/2018 19555
Oncorio Distribuidora de .
13/11/2017 57311 Modicamentos Lida Epp 3|Medicamentos 15.062,00| 02/01/2018 19555
20/11/2017 12203 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 1.234,20| 02/01/2018 19555
22/11/2017 12244 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 4.176,30| 02/01/2018 19555
22/11/2017 476410 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.454,50 02/01/2018 19555
22/11/2017 1592818 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.320,00| 02/01/2018 19555
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P N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO FISE%??Egﬁ?E ?EEA) CREDOR NAT;ERSTJZHQE :M[;ENSTPEESA VALOR DATA PAGAMENTO ?f%g;g:&é;:f
22/11/2017 130298 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 609,90| 02/01/2018 19555
22/11/2017 17591 s‘;g;‘;sngggiggr"L‘:gaMate”a' 3|Medicamentos 1.260,00 02/01/2018 19555
22/11/2017 153386 'E:Tr:;gl’ﬂfgg'itj‘; Produtos 3|Medicamentos 1.425,00| 02/01/2018 19555
2211112017 4602 mggdg;‘;d Distribuidora Hospitalar | e jicamentos 1.555,20 02/01/2018 | 19555
22/11/2017 46329 m‘;amed Produtos Farmaceuticos | 5|16 icamentos 1.410,00| 02/01/2018 19555
22/11/2017 57578 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 9.403,80| 02/01/2018 19555
22/11/2017 57601 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 5.708,00 02/01/2018 19555
23/11/2017 21613 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 278,00 02/01/2018 | 19557
23/11/2017 1870637 g;‘fr;a;fés{izg“ﬁ;aQ“imicos 3|Medicamentos 645,00 22/01/2018 11989
23/11/2017 38748 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 3.153,40( 02/01/2018 19555
24/11/2017 1353 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 219,60| 02/01/2018 19558
27/11/2017 57722 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 11.550,00 02/01/2018 19555
28/11/2017 12307 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 5 1c icamentos 1.620,00| 02/01/2018 19555
28/11/2017 12310 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 906,60 02/01/2018 | 19555
28/11/2017 6196 :\r‘:g:rgzz‘:gi'i“émrgemia' e 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 169,40| 02/01/2018 | 19555
20/11/2017 21691 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 99,00| 020012018 | 19557
20/11/2017 7161 :;g\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :\il)aterial médico e hospitalar 91,80| 02/01/2018 19555
20/11/2017 103961 jg‘gggﬁfogiﬂ’gzg’sz':gs";f‘aﬁzfes 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 469,31| 20/01/2018 | 12015
30/11/2017 12343 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 3¢ dicamentos 1.170,00| 02/01/2018 19555
30/11/2017 12344 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 41y jicamentos 3240,00| 02/01/2018 19555
30/11/2017 12346 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 3¢ dicamentos 5.322,90| 02/01/2018 19555
30/11/2017 479876 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 1.086,00( 02/01/2018 19556
30/11/2017 17684 ,\KA‘(’é'girzgng‘s’;?tirlgmgaMate”a' 3|Medicamentos 1.080,00| 02/01/2018 19555
30/11/2017 75692 Sggsi‘t’;‘l’:rgsérg‘ji‘fgziggspi?j:tos 3|Medicamentos 7.507,20| 02/01/2018 19556
30/11/2017 57889 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 15.066,50| 02/01/2018 19555
01/12/2017 21732 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 '(\f)ate”a' médico € hospitalar 108,00| 02/01/2018 | 19557
01/12/2017 424668 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 1.777,50| 02/01/2018 19555
02/12/2017 1358 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 274,50 30/01/2018 22750
04/12/2017 12376 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 240,00 30/01/2018 22751
04/12/2017 12377 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 4.860,00 30/01/2018 22751
04/12/2017 12378 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ icamentos 1.379,40| 30/01/2018 22751
04/12/2017 481449 CM Hospitalar S.A 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 780,00| 02/01/2018 19555
04/12/2017 838285 f::ﬁ::tg;‘f‘;'gﬂ)ﬁggfma 3|Medicamentos 490,00 30/01/2018 22751
04/12/2017 1002 é d"(")‘;{‘;ﬁ)‘gl’cgs"Zﬂgfpﬁzlz:ggtttzz 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 69,00| 0210172018 | 19558
04/12/2017 153845 'E:Tr:;gl’ﬂfgg'itj‘; Produtos 3|Medicamentos 2.178,00( 30/01/2018 22751
04/12/2017 194851 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 31,20| 30/01/2018 | 22749
05/12/2017 12387 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 1.141,38| 30/01/2018 22751
05/12/2017 46457 'I:'t‘(’j‘;amed Produtos Farmacéuticos | 4|\ 1c jicamentos 10.684,00| 30/01/2018 22751
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- N° COMPROVANTE
ESPECIFICACAO DO
NATUREZA DA DESPESA DE PAGAMENTO
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA CREDOR VALOR DATA PAGAMENTO
FISCAL, HOLERITE, GUIA) RESUMIDAMENTE ‘c";‘;:z'a::;‘s"
R.P. Comércio de Materiais Material médico e hospitalar
05/12/2017 15791 Hospitalares Eireli EPP 4| 1.249,34| 30/01/2018 22751
06/12/2017 21787 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 '(\f;“e”a' médico e hospitalar 450,00 30/01/2018 | 22752
06/12/2017 468716 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 727,20 02/01/2018 19555
06/12/2017 180984 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 775,26] 02/01/2018 19555
07/12/2017 7468 :;g\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :\il)aterial médico e hospitalar 48,00| 30/01/2018 29751
07/12/2017 7469 :E”S‘F’,a Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 98,89| 30/01/2018 22751
Oncorio Distribuidora de .
07/12/2017 58146 Medicamentos Ltda Epn 3|Medicamentos 20.558,80| 30/01/2018 22751
08/12/2017 21821 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 '(\f;“e”a' médico e hospitalar 1.222,00| 22/02/2018 | 11461
Cristalia Produtos Quimicos .
08/12/2017 1884290 Famacsutioo Lida 3|Medicamentos 2.060,00| 30/01/2018 22752
11/12/2017 12465 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | = 41y jicamentos 6.942,86| 30/01/2018 22751
11/12/2017 39019 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 3.330,84| 30/01/2018 22751
11/12/2017 131868 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 609,90/ 30/01/2018 22751
1211212017 12471 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 3.240,00| 30/01/2018 22751
Lumar Comércio de Produtos .
12/12/2017 154237 Far e e Lt 3|Medicamentos 2.137,50| 30/01/2018 22751
1211212017 46548 m‘;amed Produtos Farmacéuticos | 4\1c jicamentos 10.684,00| 30/01/2018 22751
12/12/2017 37570 E::\:de Suprimentos Médicos Ltda 4 I(\f)atenal médico e hospitalar 570,00| 30/01/2018 29752
1311212017 12496 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 1.867,32| 30/01/2018 22751
Cristalia Produtos Quimicos .
13/12/2017 1887986 P o L 3|Medicamentos 1.615,00 30/01/2018 22752
1311212017 271780 Etfj'jx Istar Inddstria Farmacéutica 3|Medicamentos 536,25 02/01/2018 19556
13/12/2017 271780 Etfj'aex Istar Industria Farmacéutica | 51y jicamentos 536,25| 30/01/2018 | 22752
Supermed Comércio e Importacdo Material médico e hospitalar
13/12/2017 109832 do Produtos Médicos  Heseiarares | 4l() 72,86| 30/01/2018 22751
14/12/2017 12510 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 300,00| 30/01/2018 22751
1411212017 12511 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 3.240,00( 30/01/2018 22751
14/12/2017 12512 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 2.705,70| 30/01/2018 22751
14/12/2017 486090 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.629,00 30/01/2018 22752
14/12/2017 1605516 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.276,00( 30/01/2018 22752
14/12/2017 1605531 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 44,00 30/01/2018 22752
14/12/2017 132335 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 914,85 30/01/2018 22751
Kollimed Comércio de Material .
15/12/2017 17872 Medico Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.340,00| 30/01/2018 22751
15/12/2017 4859 mggdl';;‘;,d Distribuidora Hospitalar 3|Medicamentos 1.944,00| 30/01/2018 22751
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
15/12/2017 80560 Hospitalares & Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 7.112,50| 02/01/2018 19556
Oncorio Distribuidora de .
15/12/2017 58423 Modicamentos Lida Epp 3|Medicamentos 48.888,60| 30/01/2018 22751
18/12/2017 31142 Etlggompany Comercio e Servigos 4 :\il)atenal médico e hospitalar 1.350,00| 30/01/2018 29751
18/12/2017 39126 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 2.364,18| 30/01/2018 22751
Oncorio Distribuidora de .
18/12/2017 58499 Modicamentos Ltda Epn 3|Medicamentos 505,00 30/01/2018 22751
18/12/2017 5052 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 798,58| 02/01/2018 19555
20/12/2017 12554 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 3.600,00 30/01/2018 22751
20/12/2017 12569 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | - 41y jicamentos 387,60| 30/01/2018 22751
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" N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO FISE%??Egﬁ?E ?EEA) CREDOR NAT;ERSTJZHQE :M[;ENSTPEESA VALOR DATA PAGAMENTO ?f%g;g:&é;:f
2011212017 70973 CM Hospitalar S.A 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 510,56 17/01/2018 8439
20/12/2017 488892 CM Hospitalar S.A 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 60,00| 30/01/2018 22752
2011212017 1608478  |CM Hospitalar S.A 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 312,00 30/01/2018 | 22752
20/12/2017 58584 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 1.515,00 30/01/2018 22751
2111212017 71616 CM Hospitalar S.A 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 376,40 17/01/2018 8439
21/12/2017 488947 CM Hospitalar S.A 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 30,00| 17/01/2018 8439
22/12/2017 1366 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 274,50| 30/01/2018 22750
22/12/2017 7928 :Eng\éa Comercial Hospitalar Ltda 4 I(\f)aterial médico e hospitalar 515,00| 30/01/2018 29751
2211212017 114195 j:‘;i;";ifogiﬂ";zﬁfsi':(’)’;’;;ﬁ:‘r’es 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 501,08 30/01/2018 | 22751
26/12/2017 12626 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.620,00| 30/01/2018 22751
26/12/2017 12627 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 369,60| 30/01/2018 22751
26/12/2017 12628 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 600,00 30/01/2018 | 22751
26/12/2017 58703 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 323,50| 30/01/2018 22751
27/12/2017 12644 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 38,76 30012018 | 22751
2711212017 12645 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 8.100,00| 30/01/2018 22751
27/12/2017 12649 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 884,40| 30/01/2018 | 22751
2711212017 490576 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.150,00| 30/01/2018 22752
27/12/2017 490886 CM Hospitalar S.A 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 114,00| 24/01/2018 8166
2711212017 39275 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 1.435,50| 30/01/2018 22751
271212017 39868 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 467,55 24/01/2018 8165
2711212017 58741 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 323,50| 30/01/2018 22751
28/12/2017 22031 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 450,00 28/03/2018 | 20430
28/12/2017 104635 AEA’;Z:ianaea{z:im‘;Ora de 3|Medicamentos 264,00 26/02/2018 15077
28/12/2017 154761 'lgg’:‘nf;;z:‘fgg'ftgz Produtos 3|Medicamentos 58,80 29/01/2018 12915
2011212017 300207 Egg"g?rﬂrzsﬂt:;?:n;‘;?;zrm:e 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 340,00 30/01/2018 | 22752
02/01/2018 12658 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 2.187,60| 22/02/2018 11460
02/01/2018 22037 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 1.662,60| 22/02/2018 | 11461
02/01/2018 | 1457031318091 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 476,38| 29/01/2018 12905
02/01/2018 | 1457031339221 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 10.149,56| 29/01/2018 12902
02/01/2018 | 1457031339231 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 25.894,47| 29/01/2018 12901
02/01/2018 | 1457031341871 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 332,75| 29/01/2018 12907
02/01/2018 | 1457031341881 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 7.132,70| 29/01/2018 12903
02/01/2018 | 1457031341911 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 43,84| 29/01/2018 12906
03/01/2018 1370 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 384,30 22/02/2018 11465
04/01/2018 169691 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.557,00| 30/01/2018 22751
04/01/2018 12688 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 3.240,00| 22/02/2018 11460
04/01/2018 12690 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 360,00 22/02/2018 11460
04/01/2018 12691 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.999,50( 22/02/2018 11460
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04/01/2018 493111 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 65,00| 22/02/2018 11461

04/01/2018 493178 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.086,00| 22/02/2018 11461

04/01/2018 1615271 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 1.320,00| 22/02/2018 11461

04/01/2018 5018 mggdl';;‘;,d Distribuidora Hospitalar | e jicamentos 1.296,00 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .

04/01/2018 58952 Medicamentos Ltda Epp 3[Medicamentos 340,00 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .

04/01/2018 58960 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 24.958,00| 28/02/2018 24754
Kollimed Comércio de Material .

05/01/2018 18020 Médico Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.140,00| 22/02/2018 11460
Companhia de Saneamento Basico - -

06/01/2018 1457031827501 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 9.577,74| 29/01/2018 12904
Kollimed Comércio de Material .

08/01/2018 18041 Médico Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.140,00| 22/02/2018 11460

08/01/2018 46783 'I:'t‘(’j‘;amed Produtos Farmacéuticos | 4|\ 1c jicamentos R$ 21.368,00| 22/02/2018 11460

10/01/2018 12741 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 2.737,35| 22/02/2018 11460

10/01/2018 495305 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 362,00 22/02/2018 11461

10/01/2018 1618097 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 1.320,00| 22/02/2018 11461
Companhia de Saneamento Basico - -

10/01/2018 1457031341851 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 3.021,48( 29/01/2018 12908
Kollimed Comércio de Material .

10/01/2018 18078 Médico Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.790,00| 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .

10/01/2018 59109 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 6.412,80( 22/02/2018 11460
Oncoprod Distribuidora de Produtos .

11/01/2018 87733 Hospitalares e Oncologicos Ltda 3[Medicamentos 767,20 14/02/2018 13611

12/01/2018 31436 Etlggompany Comercio e Servigos 4 I(\f)atenal médico e hospitalar 2.700,00| 22/02/2018 11460

12/01/2018 39496 Distribuidora Just In Time Ltda 3[Medicamentos 2.715,40| 22/02/2018 11460
Supermed Comércio e Importagdo Material médico e hospitalar

12/01/2018 121116 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 *) 2.420,48| 28/02/2018 24753

15/01/2018 497315 CM Hospitalar S.A 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 3.250,00| 22/02/2018 | 11461

16/01/2018 12798 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 3.240,00| 22/02/2018 11460

16/01/2018 12799 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 1121,64| 22/02/2018 11460

16/01/2018 497676 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 724,00 22/02/2018 11461

16/01/2018 1621584 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 440,00 22/02/2018 11461

16/01/2018 134573 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 609,90 22/02/2018 11460

16/01/2018 5111 ngdé';‘;d Distribuidora Hospitalar | 5\ jicamentos 1.296,00 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .

16/01/2018 59327 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 5.700,00( 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .

16/01/2018 59339 Medicamentos Ltda Epp 3[Medicamentos 19.573,50| 22/02/2018 11460

16/01/2018 5270 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3[Medicamentos 863,97| 30/01/2018 22751

17/01/2018 498278 CM Hospitalar S.A 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 2.050,00| 30/01/2018 | 22752

17/01/2018 142023 Cristal Pharma Ltda 3|Medicamentos 1.327,50| 22/02/2018 11460
Oncoprod Distribuidora de Produtos .

17/01/2018 89591 Hospitalares e Oncologicos Ltda 3[Medicamentos 647,21| 30/01/2018 22752
Oncorio Distribuidora de .

18/01/2018 59421 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 113,80| 26/02/2018 15077

19/01/2018 5141 ngdé';‘;d Distribuidora Hospitalar | )\ jicamentos 519,20| 22/02/2018 11460

22/01/2018 46939 'I:'t‘(’j‘;amed Produtos Farmacéuticos | 4|\ 1c jicamentos 10.684,00| 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .

22/01/2018 59436 Medicamentos Ltda Epp 3[Medicamentos 3.030,00( 22/02/2018 11460
Supermed Comércio e Importagdo .

22/01/2018 124436 de Produtos Médicos e Hospitalares 3|Medicamentos 455,04 21/03/2018 9598




“—2» Complexo Hospitalar de Franca

LE; N LF]J

Lol L

Santa Casa | Hospital do Cancer | Hospital do Coragio CMB
Entve as 5O maioves Sankas Casas Jo Brasill
P N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO FISE%??Egﬁ?E ?EEA) CREDOR NAT;ERSTJZHQE :M[;ENSTPEESA VALOR DATA PAGAMENTO ?f%g;g:&é;:f
23/01/2018 12853 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 3.589,20| 22/02/2018 11460
23/01/2018 1377 Comparini & Comparini Ltda Me 3[Medicamentos 329,40 22/02/2018 11465
23/01/2018 59518 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 990,00 22/02/2018 11460
24/01/2018 18197 s‘;g;‘;sngggiggr"L‘:gaMate”a' 3|Medicamentos 1.504,00| 22/02/2018 11460
24/01/2018 155419 'E:Tr:;gl’ﬂfgg'itj‘; Produtos 3|Medicamentos 570,00| 22/02/2018 11460
24/01/2018 59545 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 118,00| 22/02/2018 11460
24/01/2018 59567 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 8.952,50( 22/02/2018 11460
24/01/2018 125460 jg‘g,iggﬁfogiﬂ’nggfsz':gs";f‘aﬁzfes 3|Medicamentos 4.830,00| 28/03/2018 20429
25/01/2018 12881 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 1.620,00| 22/02/2018 11460
25/01/2018 501209 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 546,25| 22/02/2018 11460
26/01/2018 126680 j:‘;i;";ifogiﬂ";zﬁfsi':(’)’;’;;ﬁ:‘r’es 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 143,92 28/03/2018 | 20429
29/01/2018 12898 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.620,00 22/02/2018 11460
29/01/2018 12905 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 5 1c icamentos 1.378,50| 22/02/2018 11460
29/01/2018 502352 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 362,00| 22/02/2018 11461
29/01/2018 1628526  |CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 880,00| 22/02/2018 11461
29/01/2018 1914085 g;if;f;is‘éi{i‘;guﬁ?jao“"mi""s 3|Medicamentos 840,00 28/03/2018 | 20430
30/01/2018 12916 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ icamentos 9.720,00| 22/02/2018 11460
30/01/2018 1165 Iéif:r?gegs"ﬁ:jitf; ieH%‘i‘;ii‘t’sg‘reeZtos 10|Locagdes diversas 14.246,50| 28/02/2018 | 24753
30/01/2018 155608 'E:Tr:;gl’ﬂfgg'itj‘; Produtos 3|Medicamentos 449,50| 28/03/2018 20429
30/01/2018 480584 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 58,50| 22/02/2018 11461
30/01/2018 47020 m‘;amed Produtos Farmaceuticos | 516 icamentos 10.684,00| 22/02/2018 11460
30/01/2018 59702 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 1.079,80| 22/02/2018 11460
01/02/2018 12957 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 360,00 22/02/2018 11460
01/02/2018 12958 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 3.074,70| 22/02/2018 11460
01/02/2018 504201 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 9.848,70| 22/02/2018 11460
01/02/2018 | 1458031318091 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 493,15| 27/02/2018 22708
01/02/2018 | 1458031339221 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 9.784,78| 27/02/2018 22701
01/02/2018 | 1458031339231 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 17.336,81| 27/02/2018 22702
01/02/2018 | 1458031341851 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 3.474,98| 27/02/2018 22706
01/02/2018 | 1458031341871 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 324,29 27/02/2018 22707
01/02/2018 | 1458031341881 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 7.211,56| 27/02/2018 22705
01/02/2018 | 1458031341911 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 59,44 27/02/2018 22704
01/02/2018 136057 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 609,90| 22/02/2018 11460
01/02/2018 59843 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 25.281,50| 22/02/2018 11460
01/02/2018 5404 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 863,97| 22/02/2018 11460
02/02/2018 504943 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 905,00 22/02/2018 11460
02/02/2018 155843 'E:Tr:;gl’ﬂfgg'itj‘; Produtos 3|Medicamentos 1.425,00| 22/02/2018 11460
02/02/2018 59861 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 2.572,80| 22/02/2018 11461
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03/02/2018 1392 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 274,50| 22/02/2018 11466
05/02/2018 12985 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 3.600,00| 28/03/2018 20429
Cristalia Produtos Quimicos .
05/02/2018 1918840 Famacsutioo Lida 3|Medicamentos 1.195,00 28/03/2018 20430
05/02/2018 39811 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 3.809,34( 22/02/2018 11460
05/02/2018 41387 Eurofarma Laboratcrios S.A 3|Medicamentos 504,00 26/02/2018 15077
Kollimed Comércio de Material .
05/02/2018 18299 Médico Hospiialer L tda 3|Medicamentos 1.430,00| 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .
05/02/2018 59917 Medicamentos Ltda Epn 3|Medicamentos 1.008,00 22/02/2018 11461
06/02/2018 13000 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 1.549,50| 22/02/2018 11460
Companhia de Saneamento Basico - i
06/02/2018 | 1458031827501 | Rt e - Sabosp | 11|Utiidades pabiicas (7) 12.200,25| 27/02/2018 22703
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
06/02/2018 95641 Hosphalares & Oncologicos | da 3|Medicamentos 1.407,60| 22/02/2018 11461
07/02/2018 13016 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 1.465,10| 22/02/2018 11460
07/02/2018 136497 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 '(\f;“e”a' médico e hospitalar 1.218,00| 221022018 | 11460
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
07/02/2018 156044 Far e oo Ui 4|y 836,43 26/02/2018 15077
08/02/2018 13037 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | - 41y jicamentos 1.570,80| 22/02/2018 11460
08/02/2018 47125 m‘;amed Produtos Farmacéuticos | 4\1c jicamentos 5.644,80| 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .
08/02/2018 60044 Modicamentos Lida Epp 3|Medicamentos 3.177,50| 22/02/2018 11460
09/02/2018 507840 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 362,00 22/02/2018 11461
09/02/2018 508084 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 905,00| 22/02/2018 11461
09/02/2018 508085 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 9.700,00| 22/02/2018 11461
09/02/2018 1635801 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.845,00( 22/02/2018 11461
09/02/2018 136823 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 609,90 22/02/2018 11460
Oncorio Distribuidora de .
12/02/2018 60095 Modicamentos Lida Epp 3|Medicamentos 22.207,90| 28/03/2018 20429
1410212018 13066 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 2.545,50| 16/04/2018 14034
14/02/2018 275409 Etfj'aex Istar Industria Farmacéutica | 51y jicamentos 1.072,50| 28/0312018 | 20430
Kollimed Comércio de Material .
14/02/2018 18377 Medico Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.790,00| 28/03/2018 20429
15/02/2018 13097 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 1.895,00| 26/02/2018 15077
15/02/2018 13102 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | 41y jicamentos 3.240,00| 26/02/2018 15077
Cristalia Produtos Quimicos .
15/02/2018 1926063 P o L 3|Medicamentos 715,00| 16/04/2018 14035
15/02/2018 9149 :;g\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :\il)atenal médico e hospitalar 73,50 28/03/2018 20429
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
15/02/2018 312116 Hospialires e Oncologioas Lida 3|Medicamentos 200,63| 19/03/2018 14874
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
15/02/2018 98123 Hospitalares & Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 469,20 19/03/2018 14874
Oncorio Distribuidora de .
15/02/2018 60154 Modicamentos Lida Epp 3|Medicamentos 14.340,80| 26/02/2018 15077
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
16/02/2018 865069 Iertacio o Exportaco Lida 4|y 2.550,00| 26/02/2018 15077
16/02/2018 484814 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 75,60| 28/0312018 | 20431
19/02/2018 231550 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 905,00 28/03/2018 20429
19/02/2018 485574 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 20,25| 28/0312018 | 20431
Oncorio Distribuidora de .
19/02/2018 60269 Modicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 19.250,00| 28/03/2018 20429
19/02/2018 5517 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 835,76| 21/03/2018 9598
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20/02/2018 28772 Accord Farmacéutica Ltda 3|Medicamentos 2.082,00| 04/04/2018 14687
20/02/2018 511082 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 181,00 28/03/2018 | 20430
20/02/2018 1640967  |CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 440,00 28/03/2018 20430
21/02/2018 13172 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 120,00| 28/03/2018 | 20429
21/02/2018 13171 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 3¢ dicamentos 1.230,00| 28/03/2018 20429
21/02/2018 1641777 |CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 440,00 28/03/2018 | 20429
21/02/2018 1402 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 274,50| 28/03/2018 20432
21/02/2018 9326 :Eng\éa Comercial Hospitalar Ltda 4 I(\f)aterial médico e hospitalar 90,00| 28/03/2018 20429
21/02/2018 18442 ,\KA‘(’é'girzgng‘s’;?tirlgmgaMate”a' 3|Medicamentos 632,00 28/03/2018 20429
21/02/2018 486276 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 59,78| 28/03/2018 | 20431
21/02/2018 60349 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 642,10| 28/03/2018 20429
21/02/2018 60380 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 10.417,10| 28/03/2018 20429
22/02/2018 512530 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 543,00| 28/03/2018 20430
22/02/2018 512412 CM Hospitalar S.A 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 559,00| 28/03/2018 20430
23/02/2018 13203 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 120,00| 28/03/2018 20429
23/02/2018 13202 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 934,50| 28/03/2018 | 20429
23/02/2018 13201 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ icamentos 4.860,00| 28/03/2018 20429
23/02/2018 513126 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 9.700,00| 28/03/2018 | 20430
23/02/2018 0437 :;g\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :\il)aterial médico e hospitalar 2.340,00| 28/03/2018 20429
23/02/2018 5387 mggdg;‘;d Distribuidora Hospitalar | 4fy1c jicamentos 777,60| 28/03/2018 20429
23/02/2018 137772 j:‘;ig";ifogiﬂ":,ﬁfsi':g;’;zfl:fes 3|Medicamentos 902,34| 23/04/2018 12366
26/02/2018 13207 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 2.100,00( 28/03/2018 20429
26/02/2018 18486 ,\KA‘(’é'girzgng‘s’;?tirlgmgaMate”a' 3|Medicamentos 1.432,00| 28/03/2018 20429
26/02/2018 156761 ',;g’:‘;;;ﬂ:‘fgg'itgz Produtos 3|Medicamentos 427,50| 28/03/2018 20429
26/02/2018 313955 Sgscgi‘t’;f;rgsgrgﬁli‘fgziggspi‘t’(f:tos 3|Medicamentos 355,54| 28/03/2018 20430
26/02/2018 101173 Sggsi‘t’;‘l’:rgsérg‘ji‘fgziggspi?(?:tos 3|Medicamentos 1.000,57| 28/03/2018 20430
26/02/2018 60463 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 780,00| 28/03/2018 20429
27/02/2018 13236 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.840,00| 28/03/2018 20429
27/02/2018 514223 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 724,00| 28/03/2018 20430
27/02/2018 1645142 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 1.392,30| 28/03/2018 20430
27/02/2018 66523 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 99,20| 28/03/2018 | 20432
27/02/2018 9530 :Eng\éa Comercial Hospitalar Ltda 4 I(\f)aterial médico e hospitalar 117,50| 28/03/2018 20429
27/02/2018 40668 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 135,90| 28032018 | 20431
27/02/2018 156837 'lgg’:‘nf;;z:‘fgg'ftgz Produtos 3|Medicamentos 300,00 28/03/2018 20429
27/02/2018 5414 ngdé';‘;d Distribuidora Hospitalar | 3¢ jicamentos 1.296,00| 28/03/2018 20429
27/02/2018 5413 mggdg;‘;d Distribuidora Hospitalar | 5 jicamentos 2.552,70| 28/03/2018 20429
27/02/2018 60569 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 70,80| 28/03/2018 20429
28/02/2018 1411 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 164,70| 28/03/2018 20432
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28/02/2018 40032 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 3.330,84| 28/03/2018 20429
28/02/2018 1404 I\_/ti(sj;cir’:/tla:nd Solugdes em Impresséo 4 I(\f)aterial médico e hospitalar 600,00| 28/03/2018 20429
01/03/2018 13268 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ icamentos 240,00 28/03/2018 20429
01/03/2018 13270 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 2.799,30| 28/03/2018 20429
01/03/2018 13269 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 3¢ dicamentos 6.480,00| 28/03/2018 20429
01/03/2018 6636 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP| 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 190,90| 28/03/2018 | 20429
01/03/2018 156946 'E:f‘r:;é‘;‘:fgg'itj‘; Produtos 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 3.876,50| 28/03/2018 | 20429
01/03/2018 60655 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 19.897,50| 28/03/2018 20429
02/03/2018 1647603  |CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 440,00 28/03/2018 20430
02/03/2018 516061 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 546,25| 28/03/2018 20430
02/03/2018 9683 E‘g;a Comercial Hospitalar Lida 3|Medicamentos 64,00| 28/03/2018 20429
02/03/2018 0684 :Eng\éa Comercial Hospitalar Ltda 4 I(\f)aterial médico e hospitalar 575,00| 28/03/2018 20429
03/03/2018 | 1459031341911 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 69,82| 28/03/2018 32806
03/03/2018 | 1459031341871 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 379,24| 28/03/2018 32803
03/03/2018 | 1459031318091 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 493,15| 28/03/2018 32808
03/03/2018 | 1459031341851 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 3.603,16| 28/03/2018 32801
03/03/2018 | 1459031341881 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 7.507,34| 28/03/2018 32805
03/03/2018 | 1459031339221 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 9.311,55| 28/03/2018 32807
03/03/2018 | 1459031339231 ggg;’;ﬂZg%ﬁg”;:ﬂf?tgiﬁgo 11| utilidades publicas (7) 17.356,53| 28/03/2018 32802
05/03/2018 18584 s‘;g;‘;sngggiggr"L‘:gaMate”a' 3|Medicamentos 1.018,00| 28/03/2018 20429
05/03/2018 157106 'E:Tr:;gl’ﬂfgg'itj‘; Produtos 3|Medicamentos 1.425,00| 28/03/2018 20429
05/03/2018 60729 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 126,93| 28/03/2018 20429
06/03/2018 13320 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 1.355,70| 28/03/2018 20429
06/03/2018 41956 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 536,00 28/03/2018 20429
07/03/2018 1413 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 185,20 28/03/2018 20432
07/03/2018 60788 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 925,00 28/03/2018 20429
07/03/2018 5659 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 901,15| 28/03/2018 20429
08/03/2018 22857 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 '(\f)ate”a' médico € hospitalar 850,06 28/03/2018 | 20430
08/03/2018 0936 :;g\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :\il)aterial médico e hospitalar 2.925,00| 28/03/2018 20429
08/03/2018 5536 mggdg;‘;d Distribuidora Hospitalar | 4fy1c jicamentos 3.102,00| 28/03/2018 20429
09/03/2018 13357 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | ¢ icamentos 1.621,26| 28/03/2018 20429
00/03/2018 | 1459031827501 gg’g;’ggg%gesii";:l:f:'_“;aﬁzi? 11|Utilidades publicas (7) 13.215,73| 28/03/2018 32804
09/03/2018 491163 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 99,60| 28/03/2018 | 20431
09/03/2018 105948 Sggsi‘t’;‘l’:rgsérg‘ji‘fgziggspi?(?:tos 3|Medicamentos 1.951,49| 28/03/2018 20430
12/03/2018 13379 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 3¢ dicamentos 177,40| 28/03/2018 20429
12/03/2018 519539 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 19.400,00{ 28/03/2018 20430
12/03/2018 18654 ,\KA‘(’é'girzgng‘s’;?tirlgmgaMate”a' 3|Medicamentos 1.024,00| 28/03/2018 20429
12/03/2018 60867 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 3.564,70| 28/03/2018 20429
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13/03/2018 520048 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 65,00 28/03/2018 20430
13/03/2018 520049 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 724,00| 28/03/2018 20430
13/03/2018 1416 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 109,80| 28/03/2018 20432
14/03/2018 13404 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.080,00| 28/03/2018 20429
14/03/2018 60984 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 683,40| 28/03/2018 20429
15/03/2018 61017 ﬁgg‘i’;;"mzisttg:‘ﬂ%‘;rzgg 3|Medicamentos 1.050,90| 28/03/2018 20429
15/03/2018 146060 j:‘;i;";ifogiﬂ";zﬁfsi':(’)’;’;;ﬁ:‘r’es 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 820,82| 14/05/2018 | 15099
19/03/2018 13458 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 2.650,20| 28/03/2018 20429
19/03/2018 522478 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 362,00| 28/03/2018 20429
19/03/2018 1657204  |CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 440,00 28/03/2018 20429
19/03/2018 1952559 g;‘fr;a;fés{izg“ﬁ;aQ“imicos 3|Medicamentos 450,00 16/05/2018 10070
19/03/2018 876386 ﬁ;’gj&lg‘ﬁ'?}'&ﬁg;ﬂ%a 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 27,90| 16/04/2018 | 14035
19/03/2018 139992 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 914,85| 25/04/2018 42501
19/03/2018 23 s‘;g;‘;sngggiggr"L‘:gaMate”a' 3|Medicamentos 1.000,00| 28/03/2018 20429
19/03/2018 317900 Sgscgi‘t’;f;rgsgrg‘:gfgziggspi‘t’(f:tos 3|Medicamentos 4.924,49| 18/04/2018 10661
19/03/2018 317900 Sggsi‘t’;‘l’:rgsérg‘ji‘fgziggspi?(?:tos 3|Medicamentos 4.924,48| 25/04/2018 11770
19/03/2018 61092 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 432,00 28/03/2018 20429
20/03/2018 13471 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.840,00| 28/03/2018 20429
20/03/2018 10289 :;g\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 :\il)aterial médico e hospitalar 1.380,00| 28/03/2018 20429
20/03/2018 5628 mggdg;‘;d Distribuidora Hospitalar | 4fy1c jicamentos 777,60| 28/03/2018 20429
20/03/2018 211317 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 39,00| 25/04/2018 11774
20/03/2018 493525 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 58,50| 25/04/2018 11774
20/03/2018 61143 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 4.859,00( 28/03/2018 20429
21/03/2018 1257 Iéif:r?gegs"ﬁ:jitf; ieH%‘i‘;ii‘t’sg‘reeZtos 10|Locagdes diversas 14.246,50| 18/04/2018 10660
21/03/2018 61185 322?;°m2i:$§‘f_ﬂ‘;ra|5g§ 3|Medicamentos 17.083,50| 28/03/2018 20429
21/03/2018 148672 jg‘g,iggﬁfogiﬂ’nggfsz':gs";f‘aﬁzfes 3|Medicamentos 95,12| 21/05/2018 15139
21/03/2018 1461 I\_/tijiao-r':/tl):nd Solugdes em Impresséo 4 :\il)aterial médico e hospitalar 600,00| 18/04/2018 10660
22/03/2018 49286 Qse}é?czaﬁg‘:pgg’lg‘ré[tcé‘;de Material 3|Medicamentos 738,80| 18/04/2018 10660
22/03/2018 523830 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 4.752,00| 25/04/2018 11769
22/03/2018 140436 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 2.439,60| 25/04/2018 11769
22/03/2018 31 hKA‘fé'girzgng‘s’;?tirlgmgaMate”a' 3|Medicamentos 1.497,00| 21/05/2018 15139
22/03/2018 157942 'lgg’:‘nf;;z:‘fgg'ftgz Produtos 3|Medicamentos 103,50| 25/04/2018 11769
22/03/2018 293994 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.339,20| 25/04/2018 11769
23/03/2018 13509 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.200,00| 25/04/2018 11769
23/03/2018 13511 E:?Qimsmb“id"ra de Medicamentos | 3¢ dicamentos 24.712,48| 25/04/2018 11769
23/03/2018 13510 E:?;iDismb“idora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 32.400,00| 25/04/2018 11769
23/03/2018 1659957  |CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.960,00| 21/05/2018 15139
23/03/2018 524424 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 6.703,50| 21/05/2018 15139
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Cristalia Produtos Quimicos .

23/03/2018 1957354 Farmacautico Ltda 3|Medicamentos 620,00 25/04/2018 11770
Cristalia Produtos Quimicos .

23/03/2018 1957353 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 3.960,00( 25/04/2018 11770
Lumar Comércio de Produtos .

23/03/2018 158030 Farmacauticos Ltda 3|Medicamentos 4.275,00( 25/04/2018 11769

23/03/2018 5647 mggdl';;‘;,d Distribuidora Hospitalar | 4fy1c jicamentos 3.888,00| 25/04/2018 11769

23/03/2018 212047 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 63,00| 23/04/2018 12365
Oncoprod Distribuidora de Produtos .

23/03/2018 111105 Hospitalares e Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 6.600,36( 23/04/2018 12367
Oncoprod Distribuidora de Produtos .

23/03/2018 111105 Hospitalares e Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 6.600,36( 25/04/2018 11770
Oncorio Distribuidora de .

23/03/2018 61255 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 253,86 25/04/2018 11770
Oncorio Distribuidora de .

23/03/2018 61253 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 114.411,50| 25/04/2018 11770

26/03/2018 1428 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 329,40 25/04/2018 11775

26/03/2018 40296 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 340,00 25/04/2018 11769

26/03/2018 40297 Distribuidora Just In Time Ltda 4 '(\f;“e”a' médico e hospitalar 2.090,00 25/04/2018 | 11769

26/03/2018 40295 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 9.328,06 25/04/2018 11769

26/03/2018 878727 Dupatri H~osp|talar Com~er0|o 4 I\flaterial médico e hospitalar 9,00 25/04/2018 11769
Importagéo e Exportagdo Ltda (*)
Dupatri Hospitalar Comércio .

26/03/2018 878825 Importacao e Exportacao Ltda 3|Medicamentos 28,50 25/04/2018 11769
Ecomed Comércio de Produtos Material médico e hospitalar

26/03/2018 99754 Médicos Ltda 4 ™) 3.499,20( 25/04/2018 11769

26/03/2018 278428 Etfj'jx Istar IndUstria Farmacéutica | 4y jicamentos 1.365,00 25/04/2018 11770

26/03/2018 10479 nova Comercial Hospitalar Ltda 3| Medicamentos 703,80 25/04/2018 | 11769
Kollimed Comércio de Material .

26/03/2018 18766 Médico Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.848,00( 25/04/2018 11769

26/03/2018 158069 Lumar Czomermo de Produtos 4 I\flatenal meédico e hospitalar 94,00 25/04/2018 11769
Farmacéuticos Ltda (*)

26/03/2018 495069 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 75,60| 23/04/2018 12365

26/03/2018 495069 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 37,44| 23/04/2018 12365
Supermed Comércio e Importacédo Material médico e hospitalar

26/03/2018 150324 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 ™) 856,60 23/05/2018 10168

26/03/2018 5790 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 3.593,66| 23/04/2018 12366

27/03/2018 238376 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 49,00 25/04/2018 11769

27/03/2018 42528 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 672,00 23/04/2018 12366

28/03/2018 526520 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 10.344,00( 28/05/2018 14046
Dupatri Hospitalar Comércio .

28/03/2018 120963 Importagdo e Exportagéo Ltda 3|Medicamentos 17.376,48| 28/05/2018 14046
Kollimed Comércio de Material .

28/03/2018 43 Médico Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 4.863,00( 25/04/2018 11769
Oncorio Distribuidora de .

28/03/2018 61410 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 14.093,60( 28/05/2018 14045

29/03/2018 23124 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 138,70| 28/05/2018 14047
Expressa Distribuidora de .

29/03/2018 109890 Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 528,00 25/04/2018 11769
Oncovit Distribuidora De .

29/03/2018 43351 Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 1.900,80| 23/04/2018 12366

31/03/2018 1433 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 94,40| 25/04/2018 11776
Companhia de Saneamento Basico - i

03/04/2018 1460031339221 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 6.836,92| 23/04/2018 42307
Companhia de Saneamento Basico - -

03/04/2018 1460031341881 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 7.625,65( 23/04/2018 42302
Companhia de Saneamento Basico - i

03/04/2018 1460031341851 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 3.731,33| 23/04/2018 42301
Companhia de Saneamento Basico - -

03/04/2018 1460031341871 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 379,24 23/04/2018 42304
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03/04/2018 | 1460031341911 [ComPanhia de Saneamento Basico | 4 y4ades publicas (7 80,22| 23/04/2018 42305
do Estado de Sao Paulo - Sabesp llidades publicas (7) i
Companhia de Saneamento Basico - -

03/04/2018 1460031339231 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 20.659,31| 23/04/2018 42306
Companhia de Saneamento Basico - i

03/04/2018 1460031318091 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 476,38 23/04/2018 42303

05/04/2018 498752 Nacional Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 18,72| 28/05/2018 14047
Companhia de Saneamento Basico - i

09/04/2018 1460031827501 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 12.850,94( 23/04/2018 42308

09/04/2018 41107 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 '(\f;“e”a' médico e hospitalar 179,80| 25/04/2018 | 11774
Oncorio Distribuidora de .

09/04/2018 61771 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 388,74| 25/04/2018 11769

10/04/2018 42739 Eurofarma Laboratérios S.A Medicamentos 650,00 25/04/2018 11769

11/04/2018 531607 CM Hospitalar S.A Medicamentos 16.144,28( 28/05/2018 14046
Oncoprod Distribuidora de Produtos .

13/04/2018 117714 Hospitalares e Oncologicos Ltda Medicamentos 5.064,34 25/04/2018 11770
Oncoprod Distribuidora de Produtos .

13/04/2018 117714 Hospitalares e Oncologicos Ltda Medicamentos 5.064,34| 18/06/2018 13769
Oncorio Distribuidora de .

18/04/2018 62047 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 518,32 28/05/2018 14045
Lifemed Industrial de Equipamentos L .

20/04/2018 1324 e Artigos Medicos e Hospitalares Locagdes diversas 14.246,50( 21/05/2018 15139

24/04/2018 1445 Comparini & Comparini Ltda Me Medicamentos 1.207,80| 04/06/2018 19514
Cristalia Produtos Quimicos .

27/04/2018 1986280 Farmacautico Ltda Medicamentos 945,00 28/05/2018 14046

27/04/2018 5812 Mundimed Distribuidora Hospitalar Medicamentos 1.296,00| 28/05/2018 14045
Ltda EPP

28/04/2018 1454 Comparini & Comparini Ltda Me Medicamentos 65,00| 28/05/2018 14048

30/04/2018 13865 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos Medicamentos 1.020,00( 27/06/2018 10125
Oncorio Distribuidora de .

02/05/2018 62356 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 3.984,00( 28/05/2018 14045
Companhia de Saneamento Basico - -

03/05/2018 1461031341911 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 80,22 23/05/2018 52308
Companhia de Saneamento Basico - i

03/05/2018 1461031341871 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 418,69 23/05/2018 52305
Companhia de Saneamento Basico - -

03/05/2018 1461031318091 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 577,02 23/05/2018 52302
Companhia de Saneamento Basico - i

03/05/2018 1461031339221 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 1.680,64| 23/05/2018 52301
Companhia de Saneamento Basico - -

03/05/2018 1461031341851 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 3.741,18| 23/05/2018 52304
Companhia de Saneamento Basico - i

03/05/2018 1461031341881 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 7.645,37| 23/05/2018 52306
Companhia de Saneamento Basico - -

03/05/2018 1461031339231 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 1|Utilidades publicas (7) 25.095,88| 23/05/2018 52303

04/05/2018 540991 CM Hospitalar S.A Medicamentos 2.084,00| 28/05/2018 14046

07/05/2018 13940 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos Medicamentos 1.072,00| 28/05/2018 14045
Companhia de Saneamento Basico - i

09/05/2018 1461031827501 do Estado de Sao Paulo - Sabesp Utilidades publicas (7) 14.595,99( 23/05/2018 52307
Cristalia Produtos Quimicos .

09/05/2018 1995694 Farmacéutico Ltda Medicamentos 810,00 05/07/2018 25916

09/05/2018 40855 Distribuidora Just In Time Ltda Medicamentos 1.545,00| 28/05/2018 14045

15/05/2018 14036 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos Medicamentos 912,00 28/05/2018 14045

16/05/2018 14042 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos Medicamentos 1.076,00| 28/05/2018 14045

18/05/2018 12330 :Eng\éa Comercial Hospitalar Ltda I(\f)atenal médico e hospitalar 45,00 28/05/2018 14045
Cristalia Produtos Quimicos .

22/05/2018 2007227 Farmacautico Ltda Medicamentos 675,00| 23/07/2018 12844
Oncorio Distribuidora de .

22/05/2018 62999 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 129,58 23/07/2018 12843
Oncorio Distribuidora de .

22/05/2018 63001 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 1.992,00| 23/07/2018 12843
Dupatri Hospitalar Comércio .

24/05/2018 131525 Importagdo e Exportagéo Ltda Medicamentos 22.430,29| 23/07/2018 12843
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24/05/2018 131485 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medi t 2.911,05| 23/07/2018 12843
Importagéo e Exportagdo Ltda edicamentos D
Dupatri Hospitalar Comércio .
24/05/2018 899907 Importagdo e Exportagéo Ltda 3|Medicamentos 2.205,00( 23/07/2018 12843
Dupatri Hospitalar Comércio .
24/05/2018 900046 Importagdio e Exportacao Ltda 3|Medicamentos 72,00| 23/07/2018 12843
Oncorio Distribuidora de .
24/05/2018 63081 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 76.884,50| 23/07/2018 12843
Oncorio Distribuidora de .
24/05/2018 63080 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 647,90| 23/07/2018 12843
Cristalia Produtos Quimicos .
25/05/2018 2011497 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 2.025,00( 23/07/2018 12844
25/05/2018 249652 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 941,87 23/07/2018 12843
25/05/2018 5961 Mundimed Distribuidora Hospitalar | 4y 1e jicamentos 2.730,00| 23/07/2018 12843
Ltda EPP
28/05/2018 67683 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 790,02| 25/07/2018 12068
28/05/2018 550603 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 4.564,00| 23/07/2018 12844
Dupatri Hospitalar Comércio .
28/05/2018 131983 Importagdio e Exportacao Ltda 3|Medicamentos 2.420,00| 25/07/2018 12069
Dupatri Hospitalar Comércio .
28/05/2018 131985 Importagdo e Exportagéo Ltda 3|Medicamentos 1.364,00| 25/07/2018 12069
Oncorio Distribuidora de .
28/05/2018 63167 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 31.910,00| 25/07/2018 12068
29/05/2018 41086 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 3.568,00( 25/07/2018 12068
Kollimed Comércio de Material .
29/05/2018 221 Médico Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.417,80| 25/07/2018 12068
Lumar Comércio de Produtos .
29/05/2018 160788 Farmacéuticos Lida 3|Medicamentos 1.657,65| 30/07/2018 27545
Companhia de Saneamento Basico - i
02/06/2018 1462031339221 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 1.444,02| 27/06/2018 62703
Companhia de Saneamento Basico - -
02/06/2018 1462031339231 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 23.873,36| 27/06/2018 62704
Companhia de Saneamento Basico - i
02/06/2018 1462031318091 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 509,93| 27/06/2018 62702
Companhia de Saneamento Basico - -
02/06/2018 1462031341851 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 4.036,96| 27/06/2018 62705
Companhia de Saneamento Basico - i
02/06/2018 1462031341881 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 7.448,18| 27/06/2018 62708
Companhia de Saneamento Basico - -
02/06/2018 1462031341871 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 448,26 27/06/2018 62706
Companhia de Saneamento Basico - i
02/06/2018 1462031341911 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 64,63| 27/06/2018 62707
04/06/2018 14227 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 4.667,20| 01/08/2018 14543
Oncorio Distribuidora de .
05/06/2018 63389 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 1.992,00| 06/08/2018 23535
Oncorio Distribuidora de .
05/06/2018 63362 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 15.936,00( 06/08/2018 23535
Kollimed Comércio de Material .
07/06/2018 19531 Médico Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.706,00| 06/08/2018 23534
07/06/2018 78266 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 1.470,00( 06/08/2018 23530
Lumar Comércio de Produtos .
08/06/2018 161154 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 1.695,00| 06/08/2018 23534
Companhia de Saneamento Basico - -
09/06/2018 1462031827501 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 13.452,35 27/06/2018 62701
Dupatri Hospitalar Comércio .
12/06/2018 905847 Importagdio e Exportacao Ltda 3|Medicamentos 630,00 13/08/2018 | 15864/15865
Supermed Comércio e Importagéo .
13/06/2018 182191 de Produtos Médicos e Hospitalares 3|Medicamentos 546,88 13/08/2018 | 15864/15865
14/06/2018 1483 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 837,00/ 13/08/2018 15867
Lumar Comércio de Produtos .
14/06/2018 161433 Farmacéuticos Lida 3|Medicamentos 1.805,20| 13/08/2018 | 15864/15865
18/06/2018 714960 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 4.436,88| 15/08/2018 12619
Dupatri Hospitalar Comércio .
19/06/2018 136289 Importagdo e Exportagéo Ltda 3|Medicamentos 840,00/ 20/08/2018 20431
20/06/2018 14435 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 1.148,00| 20/08/2018 20430
Dupatri Hospitalar Comércio .
20/06/2018 908388 Importagdo e Exportagéo Ltda 3|Medicamentos 315,00/ 20/08/2018 20431
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20/06/2018 136544 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medi t 1.369,10| 20/08/2018 20431
Importagéo e Exportagdo Ltda edicamentos T
21/06/2018 154284 Cristal Pharma Ltda-ME 3|Medicamentos 418,95 20/08/2018 20430
21/06/2018 254043 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 10.230,90( 20/08/2018 20430
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
21/06/2018 334419 Hospitalares e Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 1.323,93| 23/07/2018 12844
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
21/06/2018 334419 Hospitalares & Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 1.323,92| 20/08/2018 20431
23/06/2018 718871 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 2.696,71| 22/08/2018 9941/9942
25/06/2018 1031352 Etc()jr:e_zrglsl Cirurgica Rioclarense 4 :\il)atenal médico e hospitalar 660,00| 22/08/2018 0941/9942
25/06/2018 909762 Dupatri Hospitalar Comercio 3|Medicamentos 1.312,00| 22/08/2018 | 9941/9942

Importagéo e Exportacdo Ltda

Oncorio Distribuidora de .
25/06/2018 63869 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 670,00 22/08/2018 9941/9942

Dupatri Hospitalar Comércio

26/06/2018 137834 Importagéo e Exportacdo Ltda

3|Medicamentos 799,80 27/08/2018 | 14649/14650

Kollimed Comércio de Material .
26/06/2018 347 Médico Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 902,00 27/08/2018 | 14649/14650

Material médico e hospitalar

27/06/2018 563550 CM Hospitalar S.A 4| 1.495,00| 22/08/2018 | 9941/9942
27/06/2018 1493 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 167,40| 25/07/2018 12067
27/06/2018 1493 Comparini & Comparini Ltda Me 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 14,00 25/07/2018 12067
28/06/2018 563949 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 942,00 22/08/2018 | 9941/9942
28/06/2018 564103 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 234,49| 22/08/2018 | 9941/9942
28/06/2018 41447 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 952,00 25/07/2018 12068
28/06/2018 910964 ﬁ;‘gj&lg‘ﬁ'g@;ﬁg;ﬂ%a 3|Medicamentos 945,00 27/08/2018 | 14649/14650
28/06/2018 138572 f::ﬁ::tg;‘f‘;'gﬂ)ﬁggfma 3|Medicamentos 1.304,40| 27/08/2018 | 14649/14650
28/06/2018 138524 ﬁ;‘gj&lg‘ﬁ'g@;ﬁg;ﬂ%a 3|Medicamentos 4.658,70| 27/08/2018 | 14649/14650
28/06/2018 6062 ngdé';‘;d Distribuidora Hospitalar | 3¢ jicamentos 663,00 27/08/2018 | 14649/14650
28/06/2018 64021 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 19.882,50| 27/08/2018 | 14649/14650

Medicamentos Ltda Epp

Oncorio Distribuidora de .
28/06/2018 64024 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 259,16 27/08/2018 | 14649/14650

Unido Quimica Farmaceutica .
28/06/2018 274649 Nacional S.A 3|Medicamentos 2.602,28| 22/08/2018 9941/9942

28/06/2018 61560 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 1.176,30| 30/07/2018 27545

Dupatri Hospitalar Comércio

29/06/2018 138850 Importagdo e Exportagéo Ltda 3|Medicamentos 228,40| 27/08/2018 | 14649/14650

29/06/2018 531531 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 1.302,00| 27/08/2018 | 14649/14650
Unido Quimica Farmaceutica .

29/06/2018 275478 Nacional S.A 3|Medicamentos 2.604,00( 22/08/2018 9941/9942

02/07/2018 14576 E:?QiD'S"'b“'d"ra de Medicamentos | ¢ dicamentos 1.348,80| 29/08/2018 | 13151/13152
Dupatri Hospitalar Comércio .

02/07/2018 139305 Importagdo e Exportagéo Ltda 3|Medicamentos 1.203,80| 29/08/2018 | 13151/13152
Oncorio Distribuidora de .

02/07/2018 64121 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 1.260,00| 29/08/2018 | 13151/13152

02/07/2018 387690 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 852,30| 25/07/2018 12068

03/07/2018 566107 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 471,00| 27/08/2018 | 14649/14650
Companhia de Saneamento Basico - -

03/07/2018 1463031339231 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 25.259,53| 25/07/2018 72501
Companhia de Saneamento Basico - i

03/07/2018 1463031339221 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 1.575,54| 25/07/2018 72502
Companhia de Saneamento Basico - -

03/07/2018 1463031318091 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 593,39 25/07/2018 72503
Companhia de Saneamento Basico - i

03/07/2018 1463031341881 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 7.838,58| 25/07/2018 72504

03/07/2018 | 1463031341851 |COmPanhia de Saneamento Basico | ;- des publicas (7) 3.693,63| 25/07/2018 | 72505

do Estado de Sao Paulo - Sabesp
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03/07/2018 | 1463031341871 |COmpanhia de Saneamento Basico | |40 des pablicas (7 481,05 25/07/2018 72506
do Estado de Sao Paulo - Sabesp llidades publicas (7) ’
Companhia de Saneamento Basico - -
03/07/2018 | 1463031341911 | 000 e paulo - Sabosp. | 11|Utiidades publicas (7) 77,13| 2510772018 72507
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
03/07/2018 145900 Hospitalares & Oncologicos Lida 3|Medicamentos 2.956,95| 01/08/2018 14544
Oncorio Distribuidora de .
03/07/2018 64140 Modicamentos Lida Eon 3|Medicamentos 2.640,00| 03/09/2018 |20786/20787
Supermed Comércio e Importagdo .
03/07/2018 189666 de Produtos Médicos & Hospitaiares | 3| Medicamentos 1.184,27| 03/09/2018 | 20786/20787
04/07/2018 44570 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 723,60/ 01/08/2018 14543
04/07/2018 285775 Etfj'jx Istar Inddstria Farmacéutica 3|Medicamentos 1.028,50| 29/08/2018 |13151/13152
04/07/2018 150631 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 744,00 29/08/2018 | 13151/13152
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
04/07/2018 146618 Hospitalares & Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 4.605,70| 01/08/2018 14544
05/07/2018 567328 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 471,00 29/08/2018 | 13151/13152
05/07/2018 27187699 gg?l‘_’a"h'a Paulista Forca e Luz- | 1\ jtiigades publicas (7) 473,73| 30/07/2018 73005
Dupatri Hospitalar Comércio .
05/07/2018 913741 Importacdo 6 Exportacdo Ltda 3|Medicamentos 3.477,50| 03/09/2018 |20786/20787
Dupatri Hospitalar Comércio .
05/07/2018 140349 Importaco 6 Exportagdo Ltda 3|Medicamentos 3.824,80| 03/09/2018 |20786/20787
Kollimed Comércio de Material .
05/07/2018 381 Medios Hospitalar Lida 3|Medicamentos 1.010,90| 03/09/2018 | 20786/20787
05/07/2018 534816 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 3.203,40| 03/09/2018 |20786/20787
Oncorio Distribuidora de .
05/07/2018 64252 Modicamentos Lida Eon 3|Medicamentos 10.912,50| 03/09/2018 | 20786/20787
05/07/2018 79283 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 205,00 03/09/2018 20788
06/07/2018 567825 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.352,94| 29/08/2018 | 13151/13152
06/07/2018 27617331 gg?l‘_’a"h'a Paulista Forca e Luz- | 1\ jtiigades publicas (7) 48.229,88| 30/07/2018 73003
06/07/2018 27453943 gg’:ﬁa”h'a Paulista Forca e Luz- |41\ jiidades pablicas (7) 1.551,02| 30/07/2018 73004
06/07/2018 27617332 ggrgl‘_’a"h'a Paulista Forca e Luz- | 41\ jtiigades publicas (7) 10.696,71| 30/07/2018 73001
09/07/2018 14672 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 1.414,60| 06/08/2018 23534
Companhia de Saneamento Basico do - .
10/07/2018 | 1463031827501 |Zomde e e Cotemen 11|Utilidades publicas (7) 15.183,45| 25/07/2018 72508
10/07/2018 914397 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 315,00 10/09/2018 | 2506203243
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
10/07/2018 141029 Ioportacie & Exporaglo Lida 3|Medicamentos 906,75 10/09/2018 | 23242123043
10/07/2018 128106 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 439,60| 10/09/2018 | 23242123243
10/07/2018 257235 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 10.230,90 27/09/2018 92701
11/07/2018 14744 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 912,00( 10/09/2018 | 23202123243
11/07/2018 14745 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 1.824,00 10/09/2018 | 23242125243
11/07/2018 1723957 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.397,22| 26/09/2018 11879/11887
Supermed Comércio e Importagdo .
11/07/2018 192821 de Produtos Médicos & Hospitaiares | 3| Medicamentos 671,50| 26/09/2018 | 1187911887
11/07/2018 192807 Supermed Comércio e Importagdo | 41y oo mentos 411,80 26/09/2018 | 11879111887
de Produtos Médicos e Hospitalares
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
12/07/2018 149020 Hospitalares & Oncologicos Lida 3|Medicamentos 417,30 13/08/2018 | 1s864m5865
12/07/2018 337987 Oncoprod Distribuidora de Produtos | 41y oo mentos 1.077,46| 13/08/2018 | 1586415865
Hospitalares e Oncologicos Ltda
12/07/2018 440449 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 378,30 08/08/2018 11906
13/07/2018 142058 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 95,40| 10/09/2018 | 2324223003
Importagéo e Exportagdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
13/07/2018 916094 Ioportacie & Exporaglo Lida 3|Medicamentos 630,00 10/09/2018 | 23242123043
13/07/2018 6095 Mundimed Distribuidora HosptalarLtda | - 5 pegicamentos 1.470,00( 10/09/2018 | 23262025243
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14/07/2018 28623725 ggrgl‘_’a"h'a Paulista Forca e Luz- | 1 jtiigades publicas (7) 48.223,91| 30/07/2018 73002
16/07/2018 14800 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 2.188,00| 12/09/2018 1
16/07/2018 1040643 ﬁ‘(’jr:‘frg';," Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.047,87| 12/09/2018 11772
16/07/2018 2060542 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 810,00| 12/09/2018 11772
Farmacéutico Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
16/07/2018 142278 Importacao e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 2.408,30| 12/09/2018 1772
16/07/2018 142419 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 881,88 12/09/2018 11772
Importagéo e Exportacdo Ltda
Injectcenter Manipulagéo de .
16/07/2018 29903 Produtos Farmacéuticos Ltda Epp 3[Medicamentos 787,50 06/08/2018 23534
16/07/2018 29903 Injectcenter Manipulagao de 3|Medicamentos 787,50\ 27/08/2018 | 14640/14650
Produtos Farmacéuticos Ltda Epp
Kollimed Comércio de Material .
16/07/2018 404 Médico Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.029,78 26/09/2018 11879/11887
16/07/2018 64480 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 568,64 26/09/2018 | t1187o/11887
Medicamentos Ltda Epp
16/07/2018 6406 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 889,90 15/08/2018 12619
17/07/2018 142716 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 561,80 17/09/2018 14510
Importagéo e Exportacdo Ltda
17/07/2018 446856 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 318,00 13/08/2018 15864/15865
18/07/2018 14845 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 2.080,50 17/09/2018 14509
18/07/2018 14844 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | ¢ dicamentos 856,80 17/09/2018 14500
18/07/2018 143144 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 1.038,15| 17/09/2018 14510
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
18/07/2018 143102 Importacao e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 1.953,45( 17/09/2018 14510
18/07/2018 64578 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 19.200,00( 26/09/2018 | 11e7on1ssr
Medicamentos Ltda Epp
18/07/2018 6431 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 1.253,30( 15/08/2018 12619
19/07/2018 129143 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 439,60| 17/09/2018 14509
Lifemed Industrial de Equipamentos L .
20/07/2018 1494 e Artigos Medicos e Hospitalares 10|Locagdes diversas 14.246,50| 20/08/2018 20430
23/07/2018 14885 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 912,00 19/09/2018 13510
23/07/2018 1427940 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 14.740,00 22/08/2018 9941/9942
23/07/2018 1427879 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 13.500,00 22/08/2018 9941/9942
Kollimed Comércio de Material .
23/07/2018 19961 Médico Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.382,00( 26/09/2018 11879/11887
23/07/2018 64639 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 284,32| 26/09/2018 | t1187or11887
Medicamentos Ltda Epp
Oncorio Distribuidora de .
23/07/2018 64655 Medicamentos Ltda Epp 3[Medicamentos 660,00 26/09/2018 11879/11887
23/07/2018 64645 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 352,50| 26/09/2018 | t1187er11887
Medicamentos Ltda Epp
24/07/2018 730899 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 286,50| 22/08/2018 9941/9942
24/07/2018 1508 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 279,00 24/09/2018 13686
Kollimed Comércio de Material .
24/07/2018 19985 Médico Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.067,48( 26/09/2018 11879/11887
25/07/2018 731546 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 823,84 22/08/2018 9941/9942
25/07/2018 731079 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3|Medicamentos 3.584,40| 22/08/2018 9941/9942
25/07/2018 1429573 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 36.740,00( 22/08/2018 9941/9942
25/07/2018 1429633 Eurofarma Laboratérios S.A. 3|Medicamentos 6.300,00| 22/08/2018 9941/9942
25/07/2018 58838 E::\:de Suprimentos Médicos Ltda 4 I(\f)atenal médico e hospitalar 170,00| 24/09/2018 13685
Oncorio Distribuidora de .
26/07/2018 64812 Medicamentos Ltda Epp 3[Medicamentos 2.988,00| 26/09/2018 11879/11887
26/07/2018 64803 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 12.780,00| 26/09/2018 | 11e7ontssr
Medicamentos Ltda Epp
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DATA DOCUMENTO F|3E:;it?x§rg|g1{2?;aA) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR DATA PAGAMENTO (cheque, ":ans'.
Bancaria)
27/07/2018 14955 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 1.640,00| 24/09/2018 13684
27/07/2018 14954 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 1.824,00| 24/09/2018 13684
Cristalia Produtos Quimicos .
27/07/2018 2073661 AT Medicamentos 810,00| 24/09/2018 13685
27/07/2018 153197 HDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamentos 744,00| 19/09/2018 13510
Dupatri Hospitalar Comércio .
30/07/2018 145546 Impertacan o Exportagho Ltda Medicamentos 7.560,98| 26/09/2018 | 1187911887
30/07/2018 6145 mggdl';;‘;,d Distribuidora Hospitalar 3|Medicamentos 1.014,00] 08/10/2018 | 1377237731377
Oncorio Distribuidora de .
30/07/2018 64846 Medioamentos Lida Epp 3|Medicamentos 28.548,00| 26/09/2018 | 11s79/11887
30/07/2018 64844 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 426,48| 26/09/2018 | 118791887
Medicamentos Ltda Epp
Supermed Comércio e Importacédo Material médico e hospitalar
30/07/2018 200393 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 ™) 207,10| 26/09/2018 11879/11887
31/07/2018 145894 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.511,25| 26/09/2018 | 1167911887
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
31/07/2018 921141 Ipertacan o Exportagho L tda 3|Medicamentos 693,60| 26/09/2018 | 1187911887
02/08/2018 15016 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 1.094,40| 01/10/2018 | 2353623537
Companhia de Saneamento Basico - i
020082018 | 1464031318001 | - EEEt e 8 o abasy | 11|Utiidades publicas (7) 507,36| 27/08/2018 82708
Companhia de Saneamento Basico - -
02/08/2018 | 1464031341871 | 000 e patlo - Sabosp | 11|Utiidades publicas (7) 524,97 27/08/2018 82704
Companhia de Saneamento Basico - i
020082018 | 1464031341851 | 0ot e o Cabasy | 11|Utiidades publicas (7) 3.962,62| 27/08/2018 82705
Companhia de Saneamento Basico - -
02/08/2018 | 1464031341881 | OE0 T T8 e e lo - Sabosp. | 11|Utiidades publicas (7) 7.767,51| 27/08/2018 82702
Companhia de Saneamento Basico - i
020082018 | 1464031341911 | 0o e o cabasy | 11|Utiidades publicas (7) 99,15 27/08/2018 82703
Companhia de Saneamento Basico - -
02/08/2018 | 1464031330221 | OE0 T T8 e o - Sabesp. | 11|Utiidades publicas (7) 3.789,22 27/08/2018 82707
Companhia de Saneamento Basico - i
020082018 | 1464031330231 | - RPERE 6 o oe O abasy | 11| Utiidades publicas (7) 26.567,49| 27/08/2018 82706
02/08/2018 146614 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 1.488,00] 01/10/2018 | 2353623837
Importagéo e Exportacdo Ltda
02/08/2018 501 Kollimed Com. Materiais Medicos 3|Medicamentos 883,35 01/10/2018 | 23536/2537
Hosp. Ltda
02/08/2018 20115 Kollimed Com. Materiais Medicos 3|Medicamentos 902,00( 01/10/2018 | 23536/23537
Hosp. Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
03/08/2018 146851 Ipertacas o Exportagho Ltda 3|Medicamentos 36,00 01/10/2018 | 2353623597
06/08/2018 147206 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 3.82524| 01/10/2018 | 2853623597
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
06/08/2018 922709 Ipertacan o Exportagho L tda 3|Medicamentos 315,00] 01/10/2018 | 23536123537
06/08/2018 154142 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 744,00 01/10/2018 23536/23537
07/08/2018 32088954 ggrgl‘_’a"h'a Paulista Forca e Luz- | 1\ jtiigades publicas (7) 52.596,36| 27/08/2018 82710
07/08/2018 31921226 gg’:ﬁa"h'a Paulista Forca e Luz- |41\ jtiidades publicas (7) 1.556,21| 27/08/2018 82709
07/08/2018 45336 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 733,30 05/09/2018 26335
08/08/2018 15084 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 1.387,00| 08/10/2018 |13772n377313778
08/08/2018 15087 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 1.440,00 08/10/2018 |1377213773113774
08/08/2018 24811 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 103,88 08/10/2018 |177213773m3774
08/08/2018 32088955 ggrgl‘_’a"h'a Paulista Forca e Luz- | 1 jtiigades publicas (7) 11.234,04| 27/08/2018 sa712
08/08/2018 1478094 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 676,00 08/10/2018 1377237731377
Importagéo e Exportacdo Ltda
08/08/2018 552535 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 438,00 10/09/2018 23242/23243
08/08/2018 65146 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 9.600,00 08/10/2018 |13772113773/13774
Medicamentos Ltda Epp
08/08/2018 6557 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 928,40 05/09/2018 26335
09/08/2018 582266 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 628,00 01/10/2018 23536/23537
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Bancaria)
00/08/2018 | 1464031827501 |COomPanhia de Saneamento Basico | | o qes bublicas (7 15.407,87| 27/08/2018 82701
do Estado de Sao Paulo - Sabesp llidades publicas (7) Y
09/08/2018 31830583 gg’:ﬁa"h'a Paulista Forca e Luz- | 441\ jtiidades pablicas (7) 563,58 27/08/2018 82711
Dupatri Hospitalar Comércio .
09/08/2018 148269 Ioportacie & Exporaglo Lida 3|Medicamentos 1.214,65| 08/10/2018 | 1377213731374
09/08/2018 131301 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 263,76 08/10/2018 |13772/13773/13774
09/08/2018 262510 Elfa Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 10.544,24| 22/10/2018 14803/14804
10/08/2018 6412 ﬁg: Medical Produtos Hospitalares 4 I(\f)atenal médico e hospitalar 475.00| 26/09/2018 11880
10/08/2018 15119 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 1.004,40 08/10/2018 |1377213773/13774
10/08/2018 15118 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 649,60 08/10/2018 |13772/13773113774
10/08/2018 1742149 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 33,99 01/10/2018 23536/23537
10/08/2018 1742125 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 418,10 01/10/2018 | 23536123537
10/08/2018 1514 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 390,60( 10/10/2018 20593
10/08/2018 148472 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 604,50 08/10/2018 1377213773137
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
10/08/2018 148691 Ioportacie & Exportagao Lida 3|Medicamentos 1.558,86| 08/10/2018 |137721377313774
10/08/2018 287945 Etfj'aex Istar Industria Farmacéutica 3|Medicamentos 1.182,50 01/10/2018 | 23536123537
13/08/2018 15144 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 1.223,60 10/10/2018 20591
13/08/2018 148955 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 819,80 10/10/2018 20502
Importagéo e Exportacdo Ltda
13/08/2018 288046 m‘sx Istar Inddstria Farmacéutica 3|Medicamentos 1.196,90| 08/10/2018 |1377213773/13774
13/08/2018 155004 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 558,00( 08/10/2018 |13772/13773/13774
Kollimed Comercio de Materiais .
13/08/2018 20215 Medioos Hosp. Lida 3|Medicamentos 1.124,30| 10/10/2018 20591
13/08/2018 6190 mggdl';;‘;,d Distribuidora Hospitalar 3|Medicamentos 663,00 10/10/2018 20592
14/08/2018 15177 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 1.404,80 15/10/2018 | 1915710158
14/08/2018 33359164 gg’:ﬁa"h'a Paulista Forca e Luz- |41\ jtiidades pablicas (7) 51.308,27| 27/08/2018 82713
Dupatri Hospitalar Comércio .
14/08/2018 149272 Ioportacie & Exporaglo Lida 3|Medicamentos 323,.80| 15/10/2018 | 1915719158
14/08/2018 65264 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 645,00 15/10/2018 | 1915719158
Medicamentos Ltda Epp
15/08/2018 15189 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 41y jicamentos 812,00 15/10/2018 | 1915710158
15/08/2018 15190 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 41y jicamentos 712,50| 15/10/2018 | 1915719158
15/08/2018 1744685 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.672,40| 10/10/2018 20592
15/08/2018 584468 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 314,00 10/10/2018 20592
Dupatri Hospitalar Comércio .
15/08/2018 149649 Ioportacie & Exporaglo Lida 3|Medicamentos 3.178,90| 15/10/2018 | 1915719158
15/08/2018 925388 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 630,00 15/10/2018 | 1ots7metss
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
15/08/2018 149637 Ioportacie & Exportagao Lida 3|Medicamentos 302,25| 15/10/2018 | 1915719158
15/08/2018 65313 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 284,32 15/10/2018 | 19157719158
Medicamentos Ltda Epp
Oncorio Distribuidora de .
15/08/2018 65316 Medioamentos Lida Epp 3|Medicamentos 9.600,00 15/10/2018 | 1915719158
Kollimed Comércio Materiais .
16/08/2018 20253 Medicos Hosp. LTDA 3|Medicamentos 48,00 15/10/2018 19157/19158
Dupatri Hospitalar Comércio .
17/08/2018 150229 Ioportacis & Exportagao Lida 3|Medicamentos 609,85 15/10/2018 | 1915719158
18/08/2018 1524 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 613,80 17/10/2018 10919
Cristalia Produtos Quimicos .
20/08/2018 2096017 AT 3|Medicamentos 200,03| 17/10/2018 10017
20/08/2018 2096016 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.080,00| 17/10/2018 10017
Farmacéutico Ltda
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Bancaria)
Lifemed Industrial de Equipamentos L .
20/08/2018 1554 e Artigos Medicos e Hospitalares 10|Locagdes diversas 14.246,50| 26/09/2018 11879/11887
20/08/2018 65358 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 772,50| 17/10/2018 10017
Medicamentos Ltda Epp
21/08/2018 586633 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 778,00 15/10/2018 19157/19158
22/08/2018 15275 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 1.42500( 22/10/2018 | 14803/14804
22/08/2018 15274 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 3¢ dicamentos 364,80 22/10/2018 | 14s03mas0s
22/08/2018 587306 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 314,00 17/10/2018 10917
Dupatri Hospitalar Comércio .
22/08/2018 151248 Importacao e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 1.666,70( 22/10/2018 14803/14804
22/08/2018 151254 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 161,90 22/10/2018 | 1403114804
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
22/08/2018 151188 Importacao e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 640,50 22/10/2018 14803/14804
22/08/2018 156115 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 558,00( 17/10/2018 10918
Kollimed Comercio de Materiais .
22/08/2018 20342 Medicos Hosp. Ltda 3[Medicamentos 1.095,65( 22/10/2018 14803/14804
22/08/2018 65493 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 330,00 22/10/2018 | 14803/14804
Medicamentos Ltda Epp
Dupatri Hospitalar Comércio .
23/08/2018 151431 Importacdo e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 209,95 22/10/2018 14803/14804
24/08/2018 151897 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 970,80| 22/10/2018 | 14s03/14504
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
24/08/2018 151983 Importacao e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 161,90 22/10/2018 14803/14804
27/08/2018 32111 Accord Farmacéutica Ltda 3|Medicamentos 3.024,00] 24/09/2018 13684
27/08/2018 15310 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | ¢ icamentos 1.561,60| 24/10/2018 |  os7ams7s
27/08/2018 15311 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos | 4 1e gicamentos 815,10 24/10/2018 |  ss7ams7s
27/08/2018 15317 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos | 3¢ dicamentos 2.992,00( 24/10/2018 |  os7aes7s
27/08/2018 1750777 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 33,99 22/10/2018 14803/14804
27/08/2018 589091 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.145,00( 22/10/2018 14803/14804
27/08/2018 1750826 CM Hospitalar S.A 3[Medicamentos 2.508,60| 22/10/2018 14803/14804
Cristalia Produtos Quimicos .
27/08/2018 2101628 Farmacautico Ltda 3|Medicamentos 122,00| 24/10/2018 9574/9575
27/08/2018 2101626 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 1.080,00| 24/10/2018 |  es7ams7s
Farmacéutico Ltda
Cristalia Produtos Quimicos .
27/08/2018 2101627 Farmacautico Ltda 3|Medicamentos 290,03| 24/10/2018 9574/9575
27/08/2018 152174 Dupatri Hospitalar Comercio 3|Medicamentos 1.209,00 24/10/2018 |  ss7aies7s
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
27/08/2018 928389 Importacao e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 630,00 24/10/2018 9574/9575
27/08/2018 152107 Dupatri Hospitalar Comercio 3|Medicamentos 8.862,60| 24/10/2018 |  ss7aies7s
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
27/08/2018 152100 Importacao e Exportacao Ltda 3[Medicamentos 797,55 24/10/2018 9574/9575
27/08/2018 152218 Dupatri Hospitalar Comércio 3| Medicamentos 449.85| 24/10/2018 |  os7as7s
Importagéo e Exportacdo Ltda
27/08/2018 156541 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 930,00( 22/10/2018 14803/14804
27/08/2018 65574 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 568,64 24/10/2018 |  9s7as7s
Medicamentos Ltda Epp
27/08/2018 836434 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 568,20 26/09/2018 11879/11887
27/08/2018 508903 Servimed Comercial Ltda 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 183,60 26/09/2018 | 11s7ontss
27/08/2018 836434 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 568,20 10/10/2018 20591
27/08/2018 508903 Servimed Comercial Ltda 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 183,60 10/10/2018 2001
27/08/2018 6653 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 1.320,50| 26/09/2018 11879/11887
28/08/2018 563476 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 984,30 26/09/2018 11879/11887
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31/08/2018 185032 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos 275,00 26/09/2018 11879/11887
03/09/2018 154002 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 1.813,50 01/11/2018 29004
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
03/09/2018 153961 Importacao e Exportacao Ltda Medicamentos 1.296,60( 01/11/2018 29004
04/09/2018 592118 CM Hospitalar S.A Medicamentos 270,88 01/10/2018 23536/23537
04/09/2018 1755723 CM Hospitalar S.A Medicamentos 2.571,63| 15/10/2018 19157/19158
05/09/2018 15439 E:?;iD'Str'b“'dora de Medicamentos Medicamentos 1.900,00 05/11/2018 20456
05/09/2018 15446 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos Medicamentos 649,60 05/11/2018 20456
05/09/2018 154892 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 3.484,95 05/11/2018 20457
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
05/09/2018 154903 Importacao e Exportacao Ltda Medicamentos 24,00 05/11/2018 20457
05/09/2018 46124 Eurofarma Laboratérios S.A Medicamentos 869,30( 01/10/2018 23536/23537
05/09/2018 6742 Viva Produtos Hospitalares Ltda Medicamentos 889,90 01/10/2018 23536/23537
06/09/2018 155254 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 1.860,00 05/11/2018 20457
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
10/09/2018 155743 Importacdo e Exportacao Ltda Medicamentos 310,00 07/11/2018 19626
11/09/2018 595455 CM Hospitalar S.A Medicamentos 785,00 05/11/2018 20456
Dupatri Hospitalar Comércio .
11/09/2018 156169 Importacao e Exportacao Ltda Medicamentos 4.084,80 12/11/2018 16408
11/09/2018 933012 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 315,00] 12/11/2018 16408
Importagéo e Exportacdo Ltda
Cristalia Produtos Quimicos .
13/09/2018 2118494 Farmacautico Ltda Medicamentos 580,07 12/11/2018 16408
13/09/2018 2118493 Cristalia Produtos Quimicos Medicamentos 540,00( 12/11/2018 16408
Farmacéutico Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
13/09/2018 156826 Importacao e Exportacao Ltda Medicamentos 1.182,70( 12/11/2018 16408
13/09/2018 933862 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 315,00] 12/11/2018 16408
Importagéo e Exportacdo Ltda
Oncorio Distribuidora de .
13/09/2018 66074 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 330,00 12/11/2018 16408
13/09/2018 66073 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 935,00 12/11/2018 16408
Medicamentos Ltda Epp
14/09/2018 25272 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP :\f;"te”a' médico e hospitalar 61,60 12/11/2018 16412
17/09/2018 15542 E:?;iD'Str'b“'dora de Medicamentos Medicamentos 912,00 14/11/2018 16653
Dupatri Hospitalar Comércio .
17/09/2018 157536 Importacao e Exportacao Ltda Medicamentos 3.381,00| 14/11/2018 16653
18/09/2018 186212 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos 272,50 17/10/2018 10917
18/09/2018 17382 Eg;a Comercial Hospitalar Ltda :\il)atenal médico e hospitalar 35,60| 14/11/2018 16653
19/09/2018 15573 E:?;iD'Str'b“'dora de Medicamentos Medicamentos 950,00 14/11/2018 16653
Dupatri Hospitalar Comércio .
19/09/2018 158257 Importacao e Exportacao Ltda Medicamentos 24,00 14/11/2018 16653
19/09/2018 158231 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 76,50 14/11/2018 16653
Importagéo e Exportacdo Ltda
Kollimed Comercio Materiais .
19/09/2018 711 Medicos Hosp. LTDA Medicamentos 499,35| 14/11/2018 16653
19/09/2018 66242 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 2.344,50| 14/11/2018 16653
Medicamentos Ltda Epp
19/09/2018 6824 Viva Produtos Hospitalares Ltda Medicamentos 822,70 17/10/2018 10918
20/09/2018 158662 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 1.827,53| 14/11/2018 16653
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
20/09/2018 935882 Importacao e Exportacao Ltda Medicamentos 315,00 14/11/2018 16653
24/09/2018 15606 E:?;iD'Str'b“'dora de Medicamentos Medicamentos 340,10 21/11/2018 13536
24/09/2018 15607 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos Medicamentos 456,00( 21/11/2018 13535
24/09/2018 600684 CM Hospitalar S.A Medicamentos 628,00 14/11/2018 16653
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24/09/2018 1765740 CM Hospitalar S.A Medicamentos 1.672,40| 14/11/2018 16653
24/09/2018 159253 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 1.717,40| 21/11/2018 13535
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
24/09/2018 159337 Importado e Exportagao Ltda Medicamentos 62,00 21/11/2018 13535
24/09/2018 66325 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 14.508,00( 21/11/2018 13536
Medicamentos Ltda Epp
Oncorio Distribuidora de .
24/09/2018 66344 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 501,60 21/11/2018 13535
25/09/2018 15630 E:?;iD'St”b“'dora de Medicamentos Medicamentos 1.004,40 26/11/2018 14501
25/09/2018 15629 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos Medicamentos 1.187,50| 26/11/2018 14501
25/09/2018 1766439 CM Hospitalar S.A Medicamentos 418,10| 14/11/2018 16653
25/09/2018 601028 CM Hospitalar S.A Medicamentos 471,00 14/11/2018 16653
25/09/2018 1536 Comparini & Comparini Ltda Me Medicamentos 334,80 26/11/2018 14504
Dupatri Hospitalar Comércio .
25/09/2018 159650 Importaéo e Exportagao Ltda Medicamentos 4.282,06| 26/11/2018 14501
25/09/2018 159580 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 2.151,75| 26/11/2018 14501
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
25/09/2018 936971 Importaéo e Exportagao Ltda Medicamentos 630,00| 26/11/2018 14501
25/09/2018 159447 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 302,25 26/11/2018 14501
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
25/09/2018 159451 Importaéo e Exportagao Ltda Medicamentos 419,90 26/11/2018 14501
25/09/2018 159757 HDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamentos 558,00 14/11/2018 16653
Kollimed Comercio Materiais .
25/09/2018 741 Medicos Hosp. Ltda Medicamentos 541,20| 26/11/2018 14501
25/09/2018 66371 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 15.551,50| 26/11/2018 14502
Medicamentos Ltda Epp
Oncorio Distribuidora de .
25/09/2018 66369 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 142,16 26/11/2018 14501
25/09/2018 6879 Viva Produtos Hospitalares Ltda Medicamentos 889,90 24/10/2018 9574/9575
26/09/2018 32652 Accord Farmacéutica Ltda Medicamentos 4.371,00] 24/10/2018 9574/9575
26/09/2018 2129678 Cristalia Produtos Quimicos Medicamentos 145,02 26/11/2018 14501
Farmacéutico Ltda
Cristalia Produtos Quimicos .
26/09/2018 2129655 Farmacautico Lida Medicamentos 270,00| 26/11/2018 14501
26/09/2018 160010 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 1.056,00 26/11/2018 14501
Importagéo e Exportacdo Ltda
27/09/2018 601915 CM Hospitalar S.A Medicamentos 244,86 22/10/2018 14803/14804
28/09/2018 768 Easy Farma Comerciode Medicamentos 1.032,68| 26/11/2018 14501
Medicamentos e Materiais Medicos
Dupatri Hospitalar Comércio .
29/09/2018 160977 Importacdo e Exportagao Ltda Medicamentos 3.040,20| 27/11/2018 112703
29/09/2018 160976 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 1.040,00 27/11/2018 112704
Importagéo e Exportacdo Ltda
01/10/2018 15680 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos Medicamentos 1.052,60| 26/11/2018 14501
03/10/2018 1771242 CM Hospitalar S.A Medicamentos 34,60 26/11/2018 14502
03/10/2018 604260 CM Hospitalar S.A Medicamentos 224,55 26/11/2018 14502
03/10/2018 1770713 CM Hospitalar S.A Medicamentos 762,00 26/11/2018 14502
Dupatri Hospitalar Comércio .
03/10/2018 161778 Importagdo e Exportagdo Ltda Medicamentos 707,25 03/12/2018 17532/17533
03/10/2018 161788 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 1.590,00 03/12/2018 | 17532117533
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
03/10/2018 161877 Importacdo e Exportagao Ltda Medicamentos 1.056,00( 03/12/2018 17532/17533
03/10/2018 66607 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 12.440,00| 03/12/2018 | 1753211753
Medicamentos Ltda Epp
04/10/2018 1539 Comparini & Comparini Ltda Me Medicamentos 334,80 05/12/2018 23615
04/10/2018 272318 Elfa Medicamentos Ltda Medicamentos 10.411,15| 05/12/2018 23614
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04/10/2018 160894 HDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamentos 613,80 26/11/2018 14502
05/10/2018 15724 E:?;iD'Str'b“'dora de Medicamentos Medicamentos 1.843,00 03/12/2018 | 1753217533
05/10/2018 1772605 CM Hospitalar S.A Medicamentos 1.254,30| 26/11/2018 14501
05/10/2018 605733 CM Hospitalar S.A Medicamentos 628,00 26/11/2018 14501
Dupatri Hospitalar Comércio .
05/10/2018 162674 Importacdo e Exportagao Ltda Medicamentos 4.385,81| 03/12/2018 17532/17533
05/10/2018 940319 Dupatri H~osp|talar Com~er0|o Medicamentos 945,00( 03/12/2018 17532/17533
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
05/10/2018 162716 Importagdo e Exportagdo Ltda Medicamentos 352,00( 03/12/2018 17532/17533
05/10/2018 161010 HDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamentos 613,80| 26/11/2018 14502
Lumar Comércio de Produtos .
05/10/2018 166560 Farmacauticos Ltda Medicamentos 630,00 03/12/2018 17532117533
08/10/2018 162892 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 3.774,00| 05/12/2018 23610
Importagéo e Exportacdo Ltda
Easy Farma Comercio de .
08/10/2018 807 Medicamentos e Materiais Medicos Medicamentos 2.385,00| 05/12/2018 23610
08/10/2018 802 Easy Farma Comerciode Medicamentos 1.196,45 05/12/2018 23610
Medicamentos e Materiais Medicos
08/10/2018 291167 m‘sx Istar IndUstria Farmacéutica Medicamentos 1.559,30| 03/12/2018 | 175321753
08/10/2018 66733 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 3.984,00( 05/12/2018 23611
Medicamentos Ltda Epp
Oncorio Distribuidora de .
08/10/2018 66779 Medicamentos Ltda Epp Medicamentos 15.360,00| 05/12/2018 23611
08/10/2018 66776 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 426,48 05/12/2018 23610
Medicamentos Ltda Epp
08/10/2018 6991 Viva Produtos Hospitalares Ltda Medicamentos 822,70 07/11/2018 19626
09/10/2018 187746 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos 679,80| 07/11/2018 19626
09/10/2018 15755 E:?QiD's"'b“'dm de Medicamentos Medicamentos 1.080,00 10/12/2018 | 28802128893
09/10/2018 2140866  |Cristalia Produtos Quimicos Medicamentos 145,02 101212018 | 2080220805
Farmacéutico Ltda
Cristalia Produtos Quimicos .
09/10/2018 2140865 Farmacéutico Ltda Medicamentos 810,00 10/12/2018 28892/28893
09/10/2018 163273 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 3.423,50| 10/112/2018 | 2880228803
Importagéo e Exportagdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
09/10/2018 163235 Importacdo e Exportagao Ltda Medicamentos 3.158,00| 10/12/2018 28892/28893
09/10/2018 940948 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 315,00| 10/12/2018 | 28802128803
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
09/10/2018 163215 Importagdo e Exportagdo Ltda Medicamentos 36,00 10/12/2018 28892/28893
09/10/2018 47088 Eurofarma Laboratérios S.A Medicamentos 869,30( 07/11/2018 19626
10/10/2018 161527 HDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamentos 16.144,28| 05/12/2018 23610
10/10/2018 66855 Oncorio Distribuidora de Medicamentos 352,50 10/12/2018 | 2880228893
Medicamentos Ltda Epp
Cristalia Produtos Quimicos .
11/10/2018 2142913 Farmacautico Ltda Medicamentos 1.219,20( 10/12/2018 28892/28893
11/10/2018 2143459 Cristalia Produtos Quimicos Medicamentos 582,00( 10/12/2018 | 28s02/28803
Farmacéutico Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
11/10/2018 164089 Importagdo e Exportagdo Ltda Medicamentos 323,80 10/12/2018 28892/28893
1110/2018 164052 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 554,85 10/12/2018 | 28so2res03
Importagéo e Exportagdo Ltda
15/10/2018 608566 CM Hospitalar S.A Medicamentos 244,86 10/12/2018 2889228893
15110/2018 942219 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 630,00 12/12/2018 14343
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
15/10/2018 164637 Importacdo e Exportagao Ltda Medicamentos 4.070,30 12/12/2018 14343
15110/2018 164646 Dupatri Hospitalar Comércio Medicamentos 640,50 12/12/2018 14343
Importagéo e Exportagdo Ltda
15/10/2018 161772 HDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamentos 558,00 10/12/2018 28892/28893
15/10/2018 166993 Lumar Comeércio de Produtos Medicamentos 110,00 12/12/2018 14343
Farmacéuticos Ltda
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Oncorio Distribuidora de .
15/10/2018 66913 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 10.074,00| 12/12/2018 14344
16/10/2018 1777475 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.428,84| 26/11/2018 14501
Dupatri Hospitalar Comércio .
16/10/2018 164943 Importagao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 299,90| 17/12/2018 23065/23066
16/10/2018 66974 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 313,50| 17/12/2018 | 23065723066
Medicamentos Ltda Epp
17/10/2018 1778205 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.910,00| 27/11/2018 112701
1710/2018 165377 Dupatri Hospitalar Comercio 3| Medicamentos 174090 17/12/2018 | 23065723086
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
17/10/2018 165392 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 1.284,65( 17/12/2018 23065/23066
17/10/2018 67034 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 313,50| 17/12/2018 | 23065723066
Medicamentos Ltda Epp
18/10/2018 1778956 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.885,00| 27/11/2018 112702
1810/2018 165615 Dupatri Hospitalar Comercio 3| Medicamentos 1102,52| 17/12/2018 | 2306523086
Importagéo e Exportacdo Ltda
19/10/2018 611160 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 785,00 26/11/2018 14501
19/10/2018 1779461 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 836,20 12/12/2018 14343
Dupatri Hospitalar Comércio .
19/10/2018 166153 Importagao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 1.951,50( 14/11/2018 16654
19/10/2018 75447 HTS Te_cnologla em Saude 4 I\flatenal médico e hospitalar 5.850,00| 19/12/2018 28121128122
Comercio Importagao e Exportagao (*)
22/10/2018 25761 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 637,07| 19112/2018 | 281218122
22/10/2018 2411 Et‘(’j’:‘_’r;';" Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 650,65 19/12/2018 | 2812128122
Dupatri Hospitalar Comércio .
22/10/2018 166473 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 17.129,90| 19/12/2018 28121/28122
22/10/2018 166470 Dupatri Hospitalar Comeércio 3|Medicamentos 5.052,78| 19/12/2018 | 2812128122
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
22/10/2018 944258 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 103,14 19/12/2018 2812128122
22/10/2018 1709 Lifemed Industrial de Equipamentos | ) 50 giversas 14.246,50| 21/11/2018 13635
e Artigos Medicos e Hospitalares
Lumar Comércio de Produtos .
22/10/2018 167250 Farmacauticos Ltda 3|Medicamentos 5.497,68| 19/12/2018 28121/28122
22/10/2018 67167 Oncc_)rlo Distribuidora de 4 I\flatenal médico e hospitalar 7.680,00| 20/12/2018 122001
Medicamentos Ltda Epp (*)
Dupatri Hospitalar Comércio .
24/10/2018 167320 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 1.341,80( 21/12/2018 20120
24/10/2018 167272 Dupatri Hospitalar Comercio 3| Medicamentos 604,50 21/12/2018 20120
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
24/10/2018 945044 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 351,00| 21/12/2018 20120
24/10/2018 167304 Dupatri Hospitalar Comercio 3| Medicamentos 399,90| 21/12/2018 20120
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
26/10/2018 167824 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 2.066,00| 21/12/2018 20121
26/10/2018 292214 Etzlaex Istar Industria Farmacéutica 4 I(\f)atenal médico e hospitalar 1.680,00| 19/12/2018 28121128122
29/10/2018 614737 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 257,81 10/12/2018 2889228893
29/10/2018 614730 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.256,00( 10/12/2018 28892/28893
29/10/2018 1783305 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.254,30| 10/12/2018 28892/28893
29/10/2018 1783379 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 857,21 10/12/2018 28802/28893
Dupatri Hospitalar Comércio .
29/10/2018 168360 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 9.712,48| 26/12/2018 12332/12333
29/10/2018 168443 Dupatri Hospitalar Comércio 3|Medicamentos 4.182,50| 26/12/2018 | 12332112333
Importagéo e Exportacdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
29/10/2018 168309 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 459,00 26/12/2018 12332/12333
29/10/2018 946118 Dupatri Hospitalar Comercio 3| Medicamentos 1.260,00 27/12/2018 16204
Importagéo e Exportagdo Ltda
Dupatri Hospitalar Comércio .
29/10/2018 168314 Importacao e Exportagdo L tda 3|Medicamentos 1.631,25( 26/12/2018 12332/12333
29/10/2018 901 Easy Farma Comerciode 3| Medicamentos 2.959,60| 26/12/2018 | 12352i12833
Medicamentos e Materiais Medicos

23



“2» Complexo Hospitalar de Franca

SO+

Santa Casa | Hospital do Cancer | Hospital do Coragao CMB e
Entve as 50 maioves Santas Casas Jo Buasill
A N° COMPROVANTE
ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO (NOTA CREDOR NATUREZA DA DESPESA DE PAGAMENTO
DATA DOCUMENTO oocumENTO T(E‘ Ao RESUMIDAMENTE VALOR DATAPAGAMENTO| " ° O transt.
Bancaria)
29/10/2018 898 Easy Farma Comercio de 3|Medi t 1.950,00| 26/12/2018 | 1233212338
Medicamentos e Materiais Medicos edicamentos DR
29/10/2018 163283 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 930,00/ 21/12/2018 20121
Oncorio Distribuidora de .
29/10/2018 67382 Medicamentos Ltda Epp 3|Medicamentos 24.219,50( 26/12/2018 12332/12333
29/10/2018 67380 Oncorio Distribuidora de 3|Medicamentos 99512| 26/12/2018 | 123321233
Medicamentos Ltda Epp
29/10/2018 7170 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 2.422,25| 26/12/2018 12332/12333
30/10/2018 522221 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.714,42( 10/12/2018 28892/28893
Cristalia Produtos Quimicos .
30/10/2018 2159930 Farmacautico Lida 3|Medicamentos 725,09| 28/12/2018 26507
30/10/2018 2159929 Cristalia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 540,00 28/12/2018 26507
Farmacéutico Ltda
31/10/2018 602026 Servimed Comercial Ltda 4 :\f;"te”a' médico e hospitalar 1.430,00 27/11/2018 112708
31/10/2018 602979 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.732,89( 27/11/2018 112707
31/10/2018 406155 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 935,67 26/11/2018 14501
31/10/2018 602026 Servimed Comercial Ltda 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 1.430,00| 27/11/2018 112705
31/10/2018 602979 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.732,89| 27/11/2018 112708
Companhia de Saneamento Basico - -
02/11/2018 1467031339231 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 27.210,13| 26/11/2018 112606
Companhia de Saneamento Basico - i
02/11/2018 1467031339221 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 2.116,29| 26/11/2018 112608
Companhia de Saneamento Basico - -
02/11/2018 1467031318091 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 562,62| 26/11/2018 112602
Companhia de Saneamento Basico - i
02/11/2018 1467031341851 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 4.278,85 26/11/2018 112605
Companhia de Saneamento Basico - -
02/11/2018 1467031341881 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 7.961,32| 26/11/2018 112603
Companhia de Saneamento Basico - i
02/11/2018 1467031341911 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 83,03 26/11/2018 112607
Companhia de Saneamento Basico - -
02/11/2018 1467031341871 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 535,17| 26/11/2018 112604
05/11/2018 1786376 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.090,50| 27/12/2018 18293
05/11/2018 616791 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 429,70| 27/12/2018 18293
07/11/2018 47874 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 814,90 05/12/2018 23610
08/11/2018 33285 Accord Farmacéutica Ltda 3|Medicamentos 3.024,00] 05/12/2018 23610
12/11/2018 1790438 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 857,21 17/12/2018 23065/23066
12/11/2018 620285 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 942,00( 17/12/2018 23065/23066
12/11/2018 1789775 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 418,10| 17/12/2018 23065/23066
12/11/2018 620170 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 515,62 17/12/2018 23065/23066
12/11/2018 1790267 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 34,60 17/12/2018 23065/23066
19/11/2018 166776 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 214,85 17/12/2018 23065/23066
20/11/2018 1793109 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 836,20 17/12/2018 23065/23066
201112018 73943 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda | 4 '(\f)ate”a' médico e hospitalar 80,00| 19/12/2018 28124
Lifemed Industrial de Equipamentos Material médico e hospitalar
20/11/2018 73136 & Artigos Medicos e Hospitalares 4 * 6.260,00| 19/12/2018 28121/28122
21/11/2018 1767 Lifemed Industrial de Equipamentos | ) 50 giversas 14.246,50| 19/12/2018 | 2812128122
e Artigos Medicos e Hospitalares
Oncoprod Distribuidora de Produtos .
21/11/2018 2302 Hospitalares & Oncologicos Ltda 3|Medicamentos 168,01| 19/12/2018 28121/28122
22/11/2018 1795124 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.254,30( 26/12/2018 12332/12333
22/11/2018 624809 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.092,00( 26/12/2018 12332/12333
22/11/2018 1795042 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 857,21 26/12/2018 12332/12333

24



SO+

“2» Complexo Hospitalar de Franca -
CMB 3

Santa Casa | Hospital do Cancer | Hospital do Coragao
Entve as 50 maioves Santas Casas Jo Buasill
_ N° COMPROVANTE
ESPECIFICAGAO DO
NATUREZA DA DESPESA DE PAGAMENTO
DATA DOCUMENTO Flstgcl:_flxgr;g T(E?JGA) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR DATAPAGAMENTO| " ° O transt.
Bancaria)
2211172018 | 1467031827501 |SOmPanhia de Saneamento Basico | | 4o des pablicas (7 13.520,72| 26/11/2018 112601
do Estado de Sao Paulo - Sabesp llidades publicas (7) e
22/11/2018 614106 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 980,00 19/12/2018 28121/28122
22/11/2018 588283 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 311,89 19/12/2018 28121/28122
23/11/2018 166005 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 13.208,94| 17/12/2018 23065/23066
26/11/2018 1795939 CM Hospitalar S.A 3|Medicamentos 857,21 27/12/2018 18293
26/11/2018 7355 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 936,85 26/12/2018 12332/12333
29/11/2018 7399 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 890,10 26/12/2018 12332/12333
Companhia de Saneamento Basico - -
03/12/2018 1468031318091 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 562,62| 28/12/2018 122808
Companhia de Saneamento Basico - i
03/12/2018 1468031339221 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 1.912,27 28/12/2018 122807
Companhia de Saneamento Basico - -
03/12/2018 1468031339231 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 23.833,69| 28/12/2018 122806
Companhia de Saneamento Basico - i
03/12/2018 1468031341881 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 7.614,50| 28/12/2018 122803
Companhia de Saneamento Basico - -
03/12/2018 1468031341851 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 4.156,44| 28/12/2018 122805
Companhia de Saneamento Basico - i
03/12/2018 1468031341871 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11|Utilidades publicas (7) 443,36/ 28/12/2018 122804
Companhia de Saneamento Basico - -
03/12/2018 1468031341911 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 83,03| 28/12/2018 122801
Santa Rita Distribuidora de Produtos .
05/12/2018 831937 Farmaceuticos Lida 3|Medicamentos 50.730,00( 05/12/2018 23622
Companhia de Saneamento Basico - -
08/12/2018 1468031827501 do Estado de Sao Paulo - Sabesp 11| Utilidades publicas (7) 13.184,10| 28/12/2018 122802
Total Despesas Contabilizadas em 2017 e pagas em 2018 351.587,74
Total Despesas Contabilizadas em 2018 e pagas em 2018 2.793.837,98
Total Despesas Contabilizadas em 2018 e pagas em 2018 3.145.425,72

Franca, 26 de junho de 2019

Tony Graciano
Presidente Voluntério
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